



CIA'nın e-saldırı merkezi Frankfurt

WikiLeaks, Amerikan Merkezi Haberalma Teşkilatı'na (CIA) ait binlerce gizli belge yayımladı. Belgelerde, ABD'nin dünyada en büyük temsilciliği olan Frankfurt Konsololuğu'nun "hack üssü" olduğu ifade ediliyor. Buradan Ortadoğu, Afrika ve Çin'e elektronik saldırılar yapılıyor. 8'de

KRİZ VE TERÖRLE

HAYIR TEHDİDİ

'Evet'i artıramayan AKP, halkı tehdit etmeye başladı. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İlınur Çevik '7 Haziran sonrası mumla ararsınız' dedi. 8'de



8 Mart:



Kadınlar her cephede

Muazzez İlmiye Çığ, "Atatürk döneminde kadınlar en çok değer verilen, saygı duyulan varlıktı. Hayatın her cephesinde Türk kadını var. Teknolojinin de gelişmesiyle kadınlar devrimimizin en yüksek çağını yaşıyor" dedi.

Türk kadını 'HAYIR' der

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde kadınlardan referandumda 'hayır' oyu kullanma çağrısı geldi

■ TGB Kadın Komisyonu Başkanı Elif İlhamoğlu, bugünün Türk kadını için ayrı önem taşıdığını ifade etti. Hataylı Meliha teyze "Millet birlik olmuştur. Şimdi herkes birbirine yan bakmaya başladı. Umarım 'hayır' çıkar huzura kavuşuruz" dedi.

Bilim dünyasında kadın olmak



DÜNYACA kabul görmüş "Uslu Yöntemi"nin yaratıcısı Bahar Uslu, "Van'daki zorunlu hizmetimde ilk üroloji laboratuvarını zorluklara rağmen kurdum. Bu konuların konuşulması çok zordu. Kadınlar gizli geliyorlardı" dedi. 14-15'te

VATAN
EMEĞİ
NAMUSU

Aydınlık

KURULUŞ: 1921

8 MART 2017, ÇARŞAMBA

1.5 TL

KÜRDİSTAN'IN BAĞIMSIZLIĞINA SESSİZ KALACAKLARMIŞ! O SÖZÜ VERENİN YETKİSİ ALINSIN

KDP Türkiye Temsilcisi Mirani, Kürdistan'ın bağımsızlığını ilan etmesi durumunda Türk yetkililerin karşı çıkmayacağını söylediğini iddia etti. Perinçek, 'Sözü edilen yetkili bulunsun' dedi

DEVLET GİBİ YAKLAŞIYORLAR

Kürdistan Demokrat Partisi (KDP) Türkiye Temsilcisi Ömer Mirani, Barzani'nin Türkiye ziyareti hakkında açıklamalarda bulundu. Mirani, "Türk yetkililerin ağzından şunu duymuşuzdur: 'Bağımsızlık, Irak'ın işlerini ilgilendiren bir konu ve karışmak gibi bir niyetimiz yok" dedi. Türkiye'nin kendilerine devletmiş gibi yaklaşıklarını belirten Mirani, bayrak olayında Başbakan Yıldırım'ın tavrından memnuniyet duyduklarını vurguladı.

YETKİLİLERE ÇAĞRIMIZDIR

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, KDP Türkiye temsilcisi Mirani'nin açıklamaları üzerine sözü edilen yetkililerin bulunmasını talep etti. Perinçek, "Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ve Başbakan Yıldırım'a çağırımız şudur: Sözü edilen 'Devletin içindeki yetkililer' derhal bulunmalıdır. 'Kürdistan'ın bağımsızlığına karşı çıkmayacak 'yetkililer' yetkisiz hale getirilmeli ve yetkileri ellerinden alınmalıdır" dedi. ►► SAYFA 11'DE



DEVLET ÖFKEYLE YÖNETİLMEZ

Perinçek, Almanya'ya bağırarak Türkiye'nin yönetilemeyeceğini belirtti. Yaşananların devlet üslubuna uymadığını vurguladı

Son günlerde gerilen Türkiye-Almanya ilişkilerine değinen Perinçek, Almanya'nın AKP Hükümeti'nin toplantılarına engel olmaması gerektiğini ifade etti. Almanya'nın en büyük üçüncü ticaret ortağını olduğu vurgulayan Perinçek, Alman Hükümeti'ne yönelik hakaret içeren ifadelerin Türk milletine ve devletine yakışmadığını söyledi. 9'da



Gençler gece gündüz 'VATAN' çalışmasında

VATAN Partisi'nin Ankara Arena'da yapacağı 10. Olağan Genel Kurultayı'na günler kala partililer seferberlik başlattı. Öncü Gençlik, gündüz üniversitenin her köşesinde bildiriler dağıtıyor. Okul çıkışı standlar açan gençler, geceleri ise sokakları afişlerle donatıyor. 4'te



Suriyeli pilot ailesiyle görüştü

Hatay'a düşen Suriye'ye ait savaş uçağının parçalarıyla atlayan pilot, tedavisinin sürdüğü hastanede telefonla ailesiyle görüştü. 3'te



Yüreğimiz yandı

Bursa-Ankara karayolunda Kadınlar Günü etkinliğine katılacak Türk Metal Sendikası işçilerini taşıyan otobüsün devrilmesi sonucu 7 kişi yaşamını yitirdi, 33 kişi yaralandı. 6'da

Taşeron davasında zafer TCDD işçisinin oldu

TÜRKİYE Cumhuriyeti Devlet Demiryolları'nda çalışan 24 taşeron işçisi açtığı muvazaa ve alacak davasını kazandı. Mahkeme, taşeron işçilerinin başından bu yana TCDD işçisi sayılmaları gerektiğine karar verdi. TCDD ayrıca işçilere geriye dönük alacakları için toplam 3 milyon lira ödeyecek.

TARIK TEKGOZLI'nın haberi 6'da

Cem Adrian'dan köye kitap için ücretsiz konser

CEM Adrian, 9 Mart'ta Trump Caddesi'nde ücretsiz sahne alacak. Adrian, konseri izlemeye gelenlerin getirecekleri ilkokul öğrencilerine hitap eden kitapları, köy okulları için toplama çağını duyurdu. 10'da

İlk kez bir aradalar



Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın evsahipliğinde ABD ve Rusya Genelkurmay Başkanlarının katılımıyla Antalya'da sürpriz bir zirve düzenlendi

ABD Genelkurmay Başkanı Joseph Dunford, Rusya Genelkurmay Başkanı Valery Gerasimov ve Org. Hulusi Akar başkanlığındaki askeri heyetlerin katıldığı zirve bugün sona erecek. Zirvede Musul operasyonu, Rakka operasyonu, Münbiç başta olmak üzere Suriye'nin kuzeyinde ve Irak'ın Sincar ilçesindeki PKK varlığı masaya yatırıldı. 3'te

RAFET BALLI

sayfa 3 ABD açık oynuyor sıra Türkiye'de

BİRGÜL AYMAN GÜLER

sayfa 7 Toroslar ağlarken

SABAHATTİN ÖNKIBAR

sayfa 10 Erbakan son nefesinde bakan kime lanet okudu?

İSMET ÖZÇELİK

sayfa 10 17 Nisan'da ne olacak?

MEHMET YUVA

sayfa 10 Uçak düşer tarihin seyri değişir

SONER POLAT

sayfa 11 Türbanlı bir orduda neler olur?

RIZA ZELYUT

sayfa 15 Ey Bahçeli! Ülkücüler şerefli dir



HAZIRLAYAN: TURAN SALCI

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

ÖNE ÇIKANLAR

Antalya'da hassas zirve

Suriye'de gündemdeki operasyonlarla gerilen taraflar Antalya'da bir araya geldi. Hulusi Akar'ın ABD ve Rus Genelkurmay Başkanlarını misafir ettiği zirvede gündemin Musul, Münbiç ve Rakka olduğu tahmin ediliyor

HABER MERKEZİ

BİR yandan Irak'ta Musul operasyonu devam ederken, diğer yandan Suriye'de Rakka operasyonunun nasıl yapılacağı hakkında tartışmalar sürüyor. Ankara ile Washington'un PKK/PYD'nin kontrolü altındaki Münbiç'te karşı karşıya geldiği koşullarda Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın evsahipliğinde ABD ve Rusya Genelkurmay Başkanlarının katılımıyla Antalya'da bir sürpriz zirve düzenlendi.

Pazartesi günü başlayan, ABD Genelkurmay Başkanı Joseph Dunford, Rusya Genelkurmay Başkanı Valery Gerasimov ve Org. Hulusi Akar başkanlığındaki askeri



heyetlerin katıldığı zirvenin bugün sona ereceği açıklandı.

MASADAKI KONULAR

Zirvedeki konuların ayrıntıları hakkında bir açıklama yapılmadı ancak masadaki konular belli: Irak'ta devam eden Musul operasyonu, nasıl yapılacağı konusunda tartışmaların devam ettiği Rakka operasyonu, öncelikle Münbiç olmak üzere Suriye'nin kuzeyinde ve Irak'ın Sincar ilçesindeki PKK varlığı.

ÇATIŞAN HEDEFLER

Suriye'de asker bulunduran tüm ülkelerin gerekçesi IŞİD. Ancak her ülkenin kimi za-

man örtüşen kimi zaman çatışan farklı hedefleri var. Türkiye öncelikle, PKK/PYD'nin Münbiç'ten çekilmesini istiyor. Ancak Türkiye'nin ulusal güvenlik çıkarlarına göre, Fırat'ın doğusundaki PKK varlığı da tehdit.

Rusya, hem Münbiç'te hem de kontrolü kaybettiği diğer yerlerde Şam yönetiminin hakimiyetini sağlamak istiyor. ABD'nin hedefi ise, Fırat'ın doğusundaki PKK/PYD varlığını güvenceye almak. Washington, Münbiç'teki restleşmeyi bu hedefine ulaşmak için fırsat olarak kullanmak istiyor. Bu tablo, Türkiye'nin Fırat Kalkanı Harekati'yle ortaya çıkan yeni saflaşmadaki güçlerin konumlanışını pekiştiriyor. Türkiye, Rusya, İran bir tarafta, diğer tarafta ise ABD yer alıyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Rusya'ya gidiyor

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan 10 Mart'ta Rus-Türk Üst Düzey İşbirliği Konseyi'nin (ÜDİK) 6. toplantısına başkanlık yapacak.

Kremlin'den yapılan açıklamada, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 10 Mart'ta Rusya'da yapacakları görüşmede Türk Akımı ve Akkuyu nükleer santralının yanı sıra uluslararası terörizmle mücadeleyle ele alacakları belirtildi.

Putin ve Erdoğan görüşmelerinde Rusya-Türkiye ilişkilerini her yanıyla ele alıp ülkeleri arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin canlandırılması üzerinde duracak. Görüşmenin sonucundaysa bir dizi belge imzalanması planlanıyor.

LAVROV: ÖNCELİK ÜÇLÜ İNİSİYATİF

Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov, Azeri mevkidaşı Elmar Memmedyarov ile Moskova'da görüştüktan sonra yaptığı

açıklamada "Türkiye, hem Azerbaycan hem de Rusya'nın yakın ortağı. Cuma günü Rusya ve Türkiye arasında liderler düzeyinde bir zirve gerçekleştirilecek. Karşılıklı etkileşimde bulunduğumuz farklı alanları ele alacağız. Ticaret, ekonomi, yatırımlar, ortak altyapı projeleri bunlara dahil" dedi. İkili ve çok taraflı kanallar üzerinden Suriye'deki işbirliği geliştirmeye hazır olduklarını kaydeden Lavrov, önemli olanın bölgedeki gerçekliklerin göz önünde bulundurulması olduğunu belirtti.

TSK'dan Münbiç'e sevkıyat

Kuzey Münbiç'e doğru T-155 Fırtına Obüslerinin sevkıyatının yapıldığı yerel kaynaklar tarafından paylaşıldı.



Suriyeli pilot ailesiyle görüştü

HATAY'ın merkez Antakya ilçesi Yaylacık Mahallesi kırsalına düşen Suriye'ye ait savaş uçağından paraşütle atlayan pilot, tedavisinin sürdüğü hastanede telefonla ailesiyle görüştü.

Hatay Devlet Hastanesinde dün omurgasındaki kırık nedeniyle ameliyat edildiği belirtilen ve tedavisi süren albay rütbesindeki pilot Mehmet Sufhan'ın (56), ailesiyle telefonla görüşmesine izin verildi. Sufhan, Suriye'nin Lazkiye kentinde yaşayan ailesiyle yaptığı görüşmede, durumunun iyi olduğunu belirterek, endişe etmemelerini istedi. Tedavisi süren pilotun genel sağlık durumunun iyi olduğu, ameliyatının da başarılı geçtiği kaydedildi.

Bu arada Türk ve aralarında Rus uzmanların da bulunduğu belirtilen bir ekibin Yaylacık Mahallesi'ndeki Suriye uçağının enkazında inceleme başlattığı öğrenildi.

Koordinasyon sağlanamazsa çatışma riski olabilir

BAŞBAKAN Binali Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde resmi törenle karşılayıp, başa görüştüğü Ürdün Başbakanı Hani El-Mulki ile ortak basın toplantısı düzenledi. Münbiç'e yönelik üçlü mekanizma açıklaması üzerinden; Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, ABD Genelkurmay Başkanı Orgeneral Joseph Francis Dunford ve Rusya Genelkurmay Başkanı Orgeneral Valery Vasilyevich Gerasimov'un Antalya'daki üçlü görüşmesi sorulan Başbakan Yıldırım, şunları söyledi:

"Suriye'nin bütün terör örgütlerinden temizlenmesi için çok iyi bir koordinasyona ihtiyaç var. Bölgede birçok ülke var. Birçok ülke olunca burada gerek IŞİD gerek PYG,

PYD, El Nusra ve benzeri bütün terör örgütlerinin temizlenmesi gerekiyor. Eğer bu koordinasyon sağlanamazsa hiç arzu etmediğimiz çatışma riski olabilir. İşte bugün ve yarın da devam edecek toplantının asıl amacı orada, bölgede terörle mücadele yaparken, koordinasyonu en iyi şekilde nasıl sağlarız, tarafların birbirlerinin operasyonlarına müdahale etmemesi ve tatsız olayların meydana gelmemesini nasıl temin ederiz; bunu çalışıyorlar. Bu gerekli olan bir şey. Ortak tehdit, ortak düşman bölgede huzuru bozan ve Suriye'de barışla kalıcı siyasi çözümü engelleyen terör unsurlarıdır. Terör unsurları arasında hiçbir ayırım yapmadan kararlılıkla hepsinin üzerine gitmek gerekiyor. Bu konuda Ürdün de Türkiye de aynı düşüncede. Gerek koalisyon güçleri gerek İran gerek Rusya gerek ABD bu faaliyetleri yaparken, mutlaka yakın iş birliği içerisinde olmaları gerekiyor. Türkiye olarak bunun temin edilmesi yönünde öncülük yapıyoruz, geçmişte yaşanan tatsız hadiselerin bir daha olmaması için."



Rafet BALLI

rafballi@gmail.com

ABD açık oynuyor, sıra Türkiye'de

Türkiye ve ABD. İkisi de NATO üyesi. Resmî söyleme göre: Stratejik müttefikiz.

★★★

Devam edelim. Yakın tarihe bakalım. Tarih: 2003 yılının pazarı. ABD ile Türkiye pazarlıkta. Konu: Irak'ın işgali.

★★★

ABD'nin istekleri vardır. Bir: Irak'ın işgali Türkiye üzerinden başlatılacak... İki: 65 bin ABD askeri de Türkiye'de mevzilenecek...

★★★

(Not: Bugün, 65 bin asker üzerinde pek durulmaz. Bu: Türkiye-Suriye sınırının ABD'ye verilmesi demektir.

Yani: ABD'nin "koridor" sevdası yeni değil. Irak'ın işgali öncesinde de planı böyleydi. Bugünkünden tek farkı: "Koridor"u Türkiye tarafından kurmak istiyordu.)

★★★

ABD'nin bir de şartı vardı. Önce: TSK, Irak'a girmesin dedi. Fakat: Bülent Ecevit hükümeti diretti. ABD, razı olmak zorunda kaldı. Ama Washington şart koştu yine de: TSK en fazla 20 km ilerleyecekti.

Bir şart daha: TSK, PKK'ya rastlasa bile ateş etmeyecekti.

Anlamı: PKK, daha o dönemde ABD'nin kıymetliyd.

★★★

Gelelim bugüne. Türkiye, ABD'yle yine pazarlıkta. Saha: Suriye. Konu: PKK'nın Suriye kolu PYD/YPG. Türkiye diyor ki: "Terörist." ABD ise: "Kara gücüm". Anlayana: Öküz ölmüş, ortaklık çoktan bozulmuş.

★★★

Türkiye ve ABD iki kenti konuşuyor. Biri Münbiç: Fırat'ın batısında. PKK/PYD'nin elinde.

★★★

Türkiye'nin ABD'ye önerisi belli. PKK/PYD Fırat'ın batısına çekilirse... Rakka'ya operasyona TSK da katılır.

★★★

ABD'nin görüntüştüğü pozisyonu ne? Güya: IŞİD öncelikli.

Yani: IŞİD'i bölgeden çıkarmak... Tasfiye etmek. İşin gerçeği böyle olsa... ABD, Türkiye'nin önerisini ikiletmezdi.

★★★

Öyle ya... Türkiye, ABD'nin stratejik müttefikli (öyle diyorlar ya!). TSK, bölgenin en etkili ordusu. Bu tabloda şu soru abes sayılmıydu: Türkiye mi, PYD/YPG mi? Kıyaslamaya çalışmak bile tuhaf olurdu.

★★★

Fakat: Türkiye'nin Cumhurbaşkanı iki yıldır bu soruyu soruyor. Müttefikimiz ABD ise tercihini hiç saklamıyor. Diyor: Elbette PYD/YPG.

En son Pentagon planı da böyle. Bir: PYD, Münbiç'ten çekilmeyecek. ABD buraya yeni birlik sevketti zaten. Görevi: TSK karşısında PYD'ye kalkan olmak. İki: Rakka'ya operasyonu PYD/YPG ile yapmak.

★★★

ABD'nin tercihleri amacıyla ilgili. Washington, PKK/PYD'yi tercih ediyor. Amacı: "Kürdistan"ı koridorla Akdeniz'e açmak. Türkiye'yi ise Suriye ve Irak'tan uzak tutmaya çalışıyor.

★★★

Biliyor: TSK, koridoru dağıtmak için sahada. Özet: ABD, ne yaptığını biliyor. Yaptığı: Amacına uygun alet kullanmak.

★★★

Ya Türkiye cephesi? Sahadaki tablo belli. Devletlerin, kuvvetlerin mevzilenmesi de ortada. Türkiye'yi yönetenler de hesaplarını, risklerin farkında. Mesele, gereğini yapmakta.

★★★

Sorun, Türkiye'nin yaptıklarında değil yapmadıklarında.

AKP iktidarı tereddütlü. Aynılıkçı hareketlere alan açıyor. Ona, doğal müttefiklerimizin sahasında bile cephe gerisi sunuyor.

AKP geciktikçe... Rusya, İran ve Suriye gibi ülkeler "B Planı" arayışına giriyor.

★★★

Evet: Türkiye ilk adımı attı. TSK'yla ABD koridoruna girdi. Devamı: Bölgeyle yakın ittifaktı. Fakat: İkinci adım çok gecikti.

★★★

Son söz: Türkiye AKP'li ya da AKP'siz bu adımı da atacak.

8 Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü Mart Kutlarınız

Türk Devrimi'nin Yayınevi

KAYNAK YAYINLARI

www.kaynakyayinlari.com

0212 252 21 56 / 99

facebook.com/kaynakyayin

twitter.com/kaynakyayin

Üniversiteliler Fethi Sekin için koştu

AYŞEGÜL KAHRAMAN

EGE Üniversitesi, İzmir Adliyesi'ne yönelik terör saldırısında şehit düşen kahraman polis Fethi Sekin koştu. "Kahraman Polislerimiz Adına Şehit Polis Fethi Sekin Yol Koşusu" 1 Mart Çarşamba günü düzenlendi. Fethi Sekin'i anmak ve anısını yaşatmak amacıyla yapılan koşuya 700 kişi katıldı. İzmir'deki çeşitli kurum ve kuruluşların desteğiyle yapılan koşu, Ege Üniversitesi Kampüsü Spor Bilimleri Fakültesi Şelale önünden başladı. 11 kilometrelik koşu İzmir Adliyesi önünden geçilerek Ege Üniversitesi Kampüsü Spor Bilimleri Fakültesi önünde sona erdi.

SPORCULAR TÜRK BAYRAĞI AÇTI

Koşuda erkeklerde birinciliği Levent Ateş, ikinciliği Abdurrahman Gedikli-oğlu, üçüncülüğü Kenan Yalçın aldı. Kadınlarda ise Sümeyye Erol yarışı bi-



rinci olarak tamamlarken Halime Karakoyun ikinci, Yeliz Kurt üçüncü sırada yer aldı. Koşunun bitiş çizgisine ilk gelen sporcular "Türk Bayrağı" açtı.

'SEKİN İÇİN KOŞMAK GURUR VERİCİ'

Kadınlarda ikinci olan Halime Karakoyun "Burada şehidimiz Fethi Sekin adına



Halime Karakoyun

koşmak benim için çok gurur verici. Bu yarışa her yıl katılmayı düşünüyorum. Ödülümü tüm şehitlerimize ve Fethi Sekin'e armağan ediyorum. Burada değil, her yerde de olsa şehitlerimiz için yine koşarım" diyerek aldığı ödülü şehitlere armağan etti. Koşu her yıl, Fethi Sekin'in şehit edildiği tarih olan 5 Ocak'ta geleneksel olarak düzenlenecek.



Aydınlık

GENÇLİK

HAZIRLAYAN: TURAN SALCI

genclik@aydinlikgazete.com

'VATAN' için 7 gün 24 saat

Vatansever gençlik Vatan Partisi kurultayına günler kala hummalı bir çalışma içine girdi. Gündüz okullarda, akşamüzeri meydanlarda, geceleri ise afiş asarak çalışma yürüten gençlerin hedefi Arena'ya sığmamak

VATAN Partisi'nin Ankara Arena'da yapacağı 10. Olağan Genel Kurultay'a günler kala partililer seferberlik başlattı. Türkiye'nin dört bir yanında yürütülen çalışmaların en önemli ayaklarından birisi ise gençlik. Katılımın önemli bir kısmını da gençler oluşturacak. Türkiye'nin dört bir yanından binlerce genç 11 Mart'ta Ankara Arena Kapalı Spor Salonu'nda yerini alacak.

ÜNİVERSİTERDEN MERKEZLERE

Vatan Partisi Öncü Gençlik üyeleri, kurultay çalışmalarına hız verdi. Sabah erken saatlerde üniversitelerinde bulunan gençler gazete tartışmasıyla güne başlıyor. Gündem tartışmasının

ardından ise çalışma planını çıkararak işe koyuluyor. Sınıfta, kantinde, üniversitenin her köşesinde bildiriler dağıtarak vatansever gençliği Vatan Partisi Kurultay'na davet ediyor. Sıra arkadaşına, öğretmenine kurultayı anlatıyor. Sınıflarda duyuru yaparak listeler tutuyor. Üniversitedeki işler biter bitmez şehir merkezlerinde stantlar açan Öncü Gençlik üyeleri değişimli olarak 24 saat aralıksız çalışmalara devam ediyor.

Kurultay çalışmalarını ve gençliğin hedeflerini Aydınlik'a değerlendiren Öncü Gençlik Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Şahin, "Türkiye tarihi bir anlamda gençlik hareketlerinin tarihidir" diyerek şunları ekledi: "Gençlik, Türkiye'nin önemli dönemlerinde hep tarih sahnesine çıkmış

ve büyük atılımların gerçekleşmesinde önder roller üstlenmiştir. 1876 Devrimi'nde, 1908 Hürriyet Devrimi'nde ve Kurtuluş Savaşımızda gençlik tüm gövdesiyle mücadeleye girmiştir. Ancak burada esas olan gençliğin doğru siyasi program zemininde hareket ettiğinde başarıya ulaştığı gerçektir. Doğru siyaseti ve geçerli eylem tarzını belirleyen dönemin öncü partisi olmuştur. Günümüz koşullarında Türk milletinin ve Türk gençliğinin biricik öncü partisi, Vatan Partisi'dir.

TÜRKİYE'NİN GELECEĞİ

Vatan Partisi Öncü Gençlik olarak,

17-18 Aralık 2016 tarihlerinde yaptığımız 10. Genel Kurultayımızda da ifade etmiştik. Partisiyle buluşan gençlik Türkiye'nin geleceğidir. Geleceğin güvencesi olan gençlik ancak hayatının tamamını ülkesinin bağımsızlığına vakfedendir. Ülkemizin içerisinden geçtiği vatan savaşı sürecinin ihtiyacı da budur. ABD emperyalizminin terör örgütleri eliyle dört bir yandan yaptığı saldırıları püskürtmek için iç cephede birliği sağlamak belirleyici önemdedir. İç cephenin üniversite mevzileri, vatanseverliğin kaleleri haline gelmiştir. Öncü Gençlik'in siyasi önderliği ise tartışmasızdır. Bu cep-

henin 'evet' 'hayır' ikilemiyle bölünmesine izin vermiyoruz. Milli iradenin temsilcisi olan TBMM'nin işlevsizleştirilmesine müsaade etmeyeceğiz. Çünkü bu savaş ancak Meclis'le ve milletle kazanılabilir. Milletin geniş kesimleri başkanlık sistemine 'hayır' diyor. Şimdi önümüzdeki görev binlerce üniversite öğrencisini partimizin 10. Genel Kurultay'na katmak ve ardından sandıktan 'hayır' çıkarmaktır. Çalışmalarımız bütün üniversitelerde ve yurt çapında sürmektedir. Buradan bütün vatansever gençleri partimizin genel kurultayına davet ediyorum."

FOTOĞRAF: ERTAN GÜNDOĞAN

VATAN PARTİSİ 10. GENEL KURULTAYI

VATAN SAVAŞINDAN MİLLÎ HÜKÜMETE

11 MART 2017 CUMARTESİ SAAT: 10.00
ANKARA ARENA SPOR SALONU

EDİRNE'DEN VAN'A TÜRKİYE VATAN KURULTAYINDA BİRLEŞİYOR

81 İLDEN OTOBÜSLER KALKACAKTIR

VATAN PARTİSİ

www.vatanpartisi.org.tr

BAŞKENT'TE vatan rüzgarı

PLANLAR YAPILDI

VATAN Partili gençler, kurultay sürecini planlamaya temel örgütlerden başladı. Edime'den Van'a pek çok yerde yapılan temel örgüt toplantılarına kararlılık ve heyecan hakimdi. Toplantılarda; terörle devletçe ve milletçe topyekün mücadelenin önemi vurgulanarak Türk gençliğinin Mehmetçğin ve polisin yanında olduğu belirtildi. Türkiye'nin öncelikli sorunlarının çözümünde Milli Seferberlik Hükümeti'nin gerekliliğine dikkat çekilerek sağ-sol demeden vatansever gençliği Vatan Partisi'nde örgütlenme hedefi koyuldu.

KURULTAY çalışmalarının merkezi ise Ankara. Sabah erken saatlerde Vatan Partisi ilçe merkezlerindeki partililerle buluşan Öncü Gençlik üyeleri Ankara'yı kuşatıyor. Gün boyu süren çalışmalarda yüzbinlerce bildiri dağıtıldı, binlerce afiş asıldı. Çok sayıda yurttaş kurultaya katılacağını ifade etti.

AYDINLIK'IN "Hayır'ın El Kitabı" ekinin Öncü Gençlik üyeleri İstanbul, Ankara, Gaziantep, Eskişehir ve Çanakkale'deki meydan satışları ile yurttaşlara ulaştırdı. "Hayır'ın El Kitabı" aynı zamanda tüm üniversitelerde öğrencilerle buluştu.

KÜRSÜ

Uğurcan Yardımoğlu

Vatan Partisi Öncü Gençlik Genel Sekreteri

Demirci'nin etrafında birleşme zamanı

Enver, henüz paşa olmadan hürriyet kahramanı olmuştu. Timyanık Köyü'nde isyan bayrağını açtığında yirmili yaşlarında bir kurmaydı. Atf Kamçıl, müstebit hükümdarın devrimcileri bastırması için gönderdiği Şemsî Paşa'yı padişah fermanı okurken vurduğunda gencecik bir teğmendî. Talat, genç bir posta memuru olarak, İttihat ve Terakki Cemiyeti'ni yönetiyordu. Çanakkale Savaşı'nda şehit düşen Tıbbiyelilerin, liselilerin ve Darülfünun, Darülmualim'in talebelerinin kanyla hazırladığı bir yasa vardır: Türk milleti dara düştüğünde ortaya Türk gençliği çıkar ve o gençlik, milleti Ergenekon'dan çıkaracak demirciyle buluşur. O demirci: öncü partidir.

Gençlik, bilindiğinin aksine sorumluluk sahibi ve vatanseverdir. Belli merkezlerin onu yozlaştırmaya ve özel çıkar duygusuna hapsedmeye çalıştığı gerçeğini atlamadan söylüyoruz: İnsan özü itibarıyla paylaşımcı ve toplumdur. Bu özü, sistemin birbir alıcengiz oyununa karşı ilk önce ortaya çıkan kesim gençlik olagelmıştır. Sistemin siyasi, iktisadi ve toplumsal bağlarıyla henüz kör düğüm olmamış olan bu kesim tarihsel dönemlerde tüm ateşi ve dinamizmiyle kendisini sahneye atar ve rolünü oynar. Büyük tarihsel atılımlar gençliğin fedakarane çabalarıyla ve öncünün müdahalesiyle yaratılmıştır. Yukarıda açıkladığımız yasa esas itibarıyla budur. Türkiye tarihinin bütün büyük olayları gençlik hareketiyle gelişmiş veya ondan beslenmiştir.

Türkiyemiz bugün yine tarihsel bir dönemden geçmektedir. Fakat koşullar arkada kalan dönemden farklıdır, çelişkiler uzlaşmaz hale gelmiştir. ABD merkezli Atlantik cephesinin şehirlerimizde bombalar patlattığı, kırımında mayınlar döşediği ve devlet içindeki beşinci kolu marifetiyle bizi içinden çöktürmeye çalıştığı bir hesaplaşma dönemindedir. Emperyalizme karşı mücadele; akıllardan, silahlara, bilgisayarlardan para kasalarına her düzlemde verilmekteyken gençliğin özellikle de üniversite gençliğinin olağan yaşamını sürdürmesi mümkün değildir. Olağan üstü dönemlerin olağan üstü görevleri olur.

Üniversitelerin, neoliberal programın gereği olarak bilinden uzaklaştırılması gerekiyordu. 30 seneyi aşkındır adım adım uygulanan bu program, üniversiteyi ulus-devlet mevzinden koparmak için elinden geleni yaptı. Ancak Öncü Gençlik 1990'lı yıllardan bugüne bu saldırılara direndi ve yürüttüğü kitle çalışmasıyla bir taarruz birikimi yarattı. Şimdi önümüzdeki görev neo-liberal bozgunculuğa ve kökü dışında ulus-devlet düşmanlığına taarruz etmek ve onu denize dökmektir. Öncü Gençlik'in yarattığı siyasi birikim ve üniversite öğrencisinin vatansever karakteri buna uygundur. Başarının denklemi bu ikisinin birleştirilmesinden ibarettir.

Eşsiz bir teşkilat tecrübesi ve ideolojik birikim partimizin gençliğine taşıdığı mirastır. Bağımsızlık ve devrim bayrağını dikkatle tutabilmek ve iktidarı fethetmek için gereken tecrübe birikimine sahibiz. Bu özgüvenle bütün Türk Gençliği'ni Vatan Partisi çatısı altında birleştirme kararlılığındayız.

Görev olağan üstü bir dönemin ihtiyacından kaynaklanıyor. Vatanımızı savunmak her şeyin üstündedir. Ve vatan ancak parti önderliğinde savunulabilir.

Milletimizi Ergenekon'dan çıkararak Demirci'nin ardında birleşme zamanıdır.

Enver dağa çıktığında partiliydi. İttihat ve Terakki, dönemin öncü partisiydi.

Mustafa Kemal, İstiklal Savaşı'nı başlattığında partiliydi. Müdafaa-i Hukuk, dönemin öncü örgütlenmesiydi.

Cumhuriyet, CHF önderliğinde kuruldu.

Türkiye'nin yarım asırlık vatan ve devrim mücadelesi Aydınlikçıların önderliğinde veriliyor.

Devrim yapacak kuşak partili kuşaktır. Vatan Partisiyle buluşan gençlik Türkiye'nin güvencesidir. Demircinin etrafında birleşeceğiz, 11-12-13 Martta Ankara Arena Spor Salonunda toplanacak Vatan Partisi 10. Genel Kurultay'ında buluşacağız.



Bir referandum mitingi 2 milyon TL'ye mâl oluyor... Mimar Sinan Üniversitesi öğrencisi Güray Gönültaş çizdi.



**Mehmet
AKKAYA**

mehmetakkaya@aydinlikgazete.com

İşsizlik Fonu nasıl yağmalanıyor? ③

20 Kasım 2014'te gazetelere bir haber düştü. MHP Kocaeli Milletvekili Lütfi Türkkan'ın açıklaması idi bu. Türkkan, **“Ak Saray'ın 1 milyar 370 milyon TL'yi bulan inşaat maliyetinin İşsizlik Fonu'ndan karşılandığını”** iddia ediyordu.

İddia çok vahimdi. Birçok gazetede yer alan haberi Sözcü gazetesinden özetliyorum:

“İşsizlik Fonu'ndan son iki yılda amaç dışı harcanan ve bütçede ‘diğer giderler’ kaleminde gösterilen 2 milyar 194 milyonluk harcamanın nereye gittiği bilinmiyor. 2010'da 233 milyon lira olan ‘diğer giderler’ kalemi geçen yıl 1 milyar 36 milyona ulaştı. Bu yılın sonunda 1 milyar 158 milyona çıkması bekleniyor. Uzmanlara göre, ayrıntısı gözlükmenyen harcamaların işsizlik maaşı ödemelerine yakın bir tutar olması, fonun amaç dışı kullanıldığının göstergesi.

MHP Kocaeli Milletvekili Lütfi Türkkan, **“Ak Saray harcamasının İşsizlik Fonu'ndan karşılandığına dair net bilgiye sahibim. Bakanlık, bu harcamayı diğer gider kaleminde gizlemeye çalışıyor”** iddiasını dile getirdi.

1 milyar 158 milyon lira gibi çok büyük rakamın ‘diğer gider’ adı altında gösterilemeyeceğine işaret eden Türkkan, **“Diğer gider dediğiniz şey, kendi başına bütçeletirmeye gerek duymadığınız, çok küçük, tabir yerindeyse tırı ırı harcamalardır. Tutarı da çok çok küçüktür. ‘Diğer gider’ kaleminde böyle bir harcama, normal değil. ‘Diğer gider’ kaleminde geçen yıl da 1 milyar 36 milyon TL harcanırken son iki yıldaki artış dikkat çekiyor. 2012’de 538, 2011’de 454, 2010’da ise 233 milyon lira harcanmıştı.”**

Nereye gittiği belli olmayan harcamalara ve “Sarayın yapımında kullanıldı” iddiasına virgül koyup, Sayıştay Raporu'na geçelim.

SAYIŞTAY RAPORU: 996 MİLYON TL NEREDE?

SAYIŞTAY denetçileri, İşsizlik Sigortası Fonu yönetiminin haberi olmadan, 2015 yılında **“996 milyon 214 bin 197 lira 15 kuruş harcama yapıldığını”** tespit etti.

Fon yönetimi 2015 başında mal hizmet alım giderleri ve cari transferler için 6 milyar 313 milyon 219 TL harcama yapılmasını onayladı. Ancak, yılsonunda söz konusu giderler için 7 milyar 309 milyon 433 bin 197 lira 15 kuruş harcanmış. Aradaki fark 996 milyon 214 bin 197 lira 15 kuruş. Sayıştay, “bütçe ve ödenek hesaplarının tutulmadığına, bütçe kesin hesabının çıkarılmadığına ve yılsonu mali tablolarında yönetim kurulu kararlarının bulunmadığına” dikkat çekti.

İkinci bir olay da şu: Fonun 2015 için alacağı olan para miktarı 39 milyon 739 bin 885 lira 13 kuruş. Ancak kayıtlara alacak tutarı 33 milyon 899 bin 931 lira 5 kuruş olarak geçti. Aradaki fark 5 milyon 839 bin 954 lira 8 kuruş. Sayıştay denetçileri rapora, “Fonun, 2015 mali yılına ilişkin bütçe gelir ve gider tahminleri ile bütçe uygulama esasları, Kurum Yönetim Kurulu'nca karara bağlanarak usulünce yürürlüğe konulmasına karşın, Kurul, Fonun Bütçe Uygulama Sonuçları (Bütçe Kesin Hesabı) ile mali tabloları (Bilanço ve Faaliyet Sonuçları Tablosu) hakkında bir işlem veya karar tesis etmemiştir” yazdı. Türkiye İş Kurumu 2014 Yılı Sayıştay Raporu ise başka bir usulsüzlüğü tespit etmişti. “İŞKUR meslek danışmanları ve sözleşmeli personeli 657 sayılı yasaya bağlı çalıştıkları için maaşları devlet tarafından ödenmesi gerekirken, 2014’de fondan 1 milyar 415 milyon 47 bin 645 TL İŞKUR’a aktarıldı. 161 milyon 755 bin 350 TL’si İş ve Meslek Danışmanı ücretleri, 490 bin 53 TL’si ise İŞKUR’daki sözleşmeli personele” ödenmiş.

YAĞMA HIZLANDIYOR

Müezzinoğlu, “2016’da 300 bin kişinin 6 ay istihdam yükünü İŞKUR olarak üstlendik” diyor. “Bu yıl 300 bin artı istihdamda destek vereceğiz, asgari ücretin yansını bir yıl, ikinci yıl da asgari ücretin yüzde 25’ini üstleneceğiz” diyor. “Meslek ve girişimcilik eğitimi için 200 bin kişiye 11 ay 750 milyon lira destek planladık” diyor. “Toplum Yararına Çalışma kapsamında 150 bin istihdam sağlayacağız” diyor. “Toplam 950 bin istihdamda katkı veriyoruz” diyor.

Peki, nereden verecek bu paraları? Müezzinoğlu diyor ki: “Bu yıl için İŞKUR’dan 10 milyar TL kaynak ayırdık.”

İŞKUR’un böyle bir parası yok. “İŞKUR’un parası” denilen 10 milyar, İşsizlik Fonu’na, işsizlere ait. Anlayacağınız, yağma gizli saklı olmaktan çıktı, aleniyet kazandı ve çok büyük boyutlara ulaştı.



Didem OKUR / Avukat

calismahayati@aydinlikgazete.com

SORUN YANITLAYALIM

Hizmetlerin birleştirilmesi ve yaşlılık aylığı

■ Doğum tarihi; 22/02/1976, 2174 gün SSK primim var görünen. 4350 gün de Özel sandıktan. Toplam; 6500 gün oldu. Olması gereken primim 5900 günüm fazlasıyla doldu. SSK'yı aradığımda, ‘Son 7 yıllık çalıştığınız kurumdan emekli olursun’ dediler. Ben yaş tablosuna göre 53 yaşına kadar çalışmak zorundayım. Ancak; 53 yaşına kadar bankada çalışamayabilirim. Sonuç itibarı ile; ben bankadan ayrılırsam, SSK'lı bir işte çalış-

maya devam edersem banka özel sandığından emeklilik hak edemiyor muyum? Ya da SSK'lı devam edersem SSK memur statüsünde mi emekli olacağım? SSK emekli sandığı (devlet memuru) statüsünde mi emekli olacağım? Çalıştığım her fazla prim süresi bağlanacak maaşımı düşürür mü?

Kıymetli okurumuz, sorunuzu yerimizi ekonomik kullanmak için kısaltarak paylaşıyoruz. SSK ve özel banka sandığında geçen hizmet süreleriniz söz konusu. Son 11 senedir de özel banka sandığına bağlısınız. 5510 sayılı Ka-

nunu'nun geçici 2'nci maddesi son fıkrası gereği ile 506 sayılı Kanunu'nun geçici 20'nci maddesi uyarınca banka sandıklarına tabi olan kimselerin başka sosyal güvenlik kurumlarına tabi hizmet sürelerinin de bulunması halinde, bu sürelerin birleştirilmesi hakkında mülga 2829 sayılı Kanun Hükmüleri uygulanır. Mülga 2829 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumlarına Tabi Olarak Geçen Hizmetlerin Birleştirilmesi Hakkında Kanun'un 8'inci maddesine göre ise aylığı bağlayacak kurum, son 7 yıllık fiili hizmet süreniz içinde, fiili hizmet sürenizin fazla olduğu kurumdur. Sizde bu kurum

özel banka sandığı. Yani mevcut durum sürerse, özel banka sandığına tabi çalışan olarak yaşlılık aylığınız bağlanır; yani emekli olursunuz. Dolayısıyla düştük maaş ile başka bir işe girerseniz ve emeklilik yaşıncıza kadar bu şekilde çalışmaya devam ederseniz emekli maaşınız düşecektir. 17 Şubat tarihinde bu köşede vurguladığımız üzere yaşlılık aylığı (ya da emekli maaşı) ortalama aylık kazanç ve aylık bağlama oranı değişkenlerine göre belirlenmektedir. Bu da şu anda almakta olduğunuz ücretteki düşüşün yaşlılık aylığınızı olumsuz etkileyeceği anlamına gelmektedir.



Aydınlik

HAZIRLAYAN: TARIK TEKGOZLI

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

YARGIDAN TCDD'YE: Taşeronlaşma olmaz

TCDD’de çalışan taşeron geçit bekçileri açtıkları davayı kazandı. Hemzemin geçitlerinin taşerona devrini hileli bulan mahkeme, taşeron bekçilerinin de TCDD işçisi gibi işlem görmesine hükmetti

TARIK TEKGOZLI

KAMU kurum ve kuruluşlarında asıl işlerde çalışan taşeron işçileri yıllardır “kadro” talebiyle mücadele ederken yargıdan emsal niteliğinde kararlar gelmeye devam ediyor. TCDD’nin bariyerli hemzemin geçitlerinde “geçit bekçisi” olarak çalışan taşeron işçileri, taşeronluk sözleşmesinin muvazaalı (hileli sözleşme) olduğuna dikkat çekerek açtıkları alacak davasını kazandı. İşçilerin başından bu yana TCDD işçisi gibi işlem görmeleri gerektiğine karar veren mahkeme, ayrıca işçilere faiziyle birlikte toplam 3 milyon lira ödenmesine hükmetti.

BİRÇOK HAKTAN MAHRUM KALDI

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD), bariyerli hemzemin geçitlerini kendi kadrolu bekçileriyle işletiyorken, son yıllarda bu işi kısmen taşeron firmalara ihale etmeye başladı. Bu geçitlerde taşeron firmalara bağlı olarak bekçilik yapmaya başlayan işçilere, kendileriyle aynı işi yapan kadrolu işçilere verilen ücretin sadece üçte biri “maaş” olarak ödendi. İşkolu farklılığı nedeniyle işyerinde örgütlü olan Türk-İş’e bağlı Demiryol-İş Sendikası’na üye olmayan taşeron işçileri, toplu iş sözleşmesinden de yararlanamadı. Taşeron işçileri, kamuda çalışan işçilere her yıl ödenen iki maaş tutarındaki ilave tediye (ikramiye) de mahrum kaldı. TCDD’de taşeron işçisi olarak çalışan ve bu duruma tepkili olan 24 geçit bekçisi, Avukat Hasan Basri Özbey aracılığıyla 2014 yılının Aralık ayında Ankara İş Mahkemesi’nde dava açtı.

MAHKEMEDEN ‘ASIL İŞÇİ’ VURGUSU

Dava dilekçesinde, taşeronluk sözleşmesinin muvazaalı olduğuna dikkat çekilerek işçilerin işi ilişkisinde başından



TCDD’nin işçilere faiziyle birlikte 3 milyon lira ödeyeceği belirlendi.

bu yana asıl işverenin işçisi olduğunun tespit edilmesi istendi. Ayrıca kadrolu işçilerle taşeron işçileri arasındaki ücret farkları, ilave tediye alacaklarının tespitine ve taraflara ödenmesine karar verilmesi talep edildi. 22 Şubat’ta görülen davada mahkeme, işin taşerona ihale edilmesinin muvazaalı olduğuna, işçilerin başından bu yana TCDD işçisi gibi işlem görmeleri gerektiğine karar verdi. Ayrıca ücret farkları ve ilave tediye alacaklarının faiziyle birlikte TCDD’den tahsil edilerek, işçilere ödenmesine hükmedildi. Buna göre TCDD, işçilere faiziyle birlikte 3 milyon lira ödeyecek. Geçit bekçileri, artık emsal kadrolu işçilerin ücretini alacak, sendikaya üye olup toplu iş sözleşmesinden yararlanabilecek ve ilave tediye hakları alabilecek.

Özbey: Çok sayıda başvuru alıyoruz

İŞÇİLERİN davalarını yürüten Avukat Hasan Basri Özbey, taşeron işçilerinin daha önce kazandıkları çok sayıda muvazaa ve alacak davası olduğunu ancak bu kararın TCDD bakımından bir ilk olduğunu söyledi. Kararın TCDD bünyesinde çalışan binlerce taşeron işçisi açısından örnek oluşturduğunu vurgulayan Avukat Özbey, şöyle konuştu: “Halen 70 geçit bekçisinin



Hasan Basri Özbey

davası devam ediyor ve çok sayıda yeni başvuru alıyoruz. Taşeron işçileri anayasal ve yasal haklarını elde etmeleri için hukuka başvurmalı, örgütlenmeli. Demiryol-İş Sendikası’nın taşeron işçilerinin sorunlarıyla ilgili girişimlerini biliyoruz ve çok önemsiyoruz. Ancak beklentimiz bu ilginin daha yoğun ve etkili hale gelmesidir.”

8 Mart için yola çıkan otobüs devrildi: 7 ÖLÜ, 33 YARALI



Kazada hayatını kaybeden kadınların kimlikleri belirlendi.

BURSA-Ankara karayolunda otobüsün devrilmesi sonucu 7 kişi yaşamını yitirdi, 33 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre, Mehmet Tüzün idaresindeki 16 KT 064 plakalı yolcu otobüsü, Mezit-7 mevkisinde virajı alamayarak refüje devrildi. Olay yerine çok sayıda ambulans, itfaiye ve kurtarma ekibi sevk edildi. Kazada, sürücü Tüzün ile 6 kişi hayatını kaybetti, 33 kişi yaralandı.

Yaralıların 29’u Inegöl ve 2’si Bilecik’teki devlet hastanelerine, 2’sinin ise Inegöl’deki özel bir hastaneye kaldırıldığı belirtildi. Yaşamını yitiren 7 kadının da kimlikleri belirlendi. Kazada ölenlerin Leyla Çiçek, Refika Barışsever, Özlem İnan, Fatma Hacıoğlu, Güleddan Sezer, Elvan Mutlu ve Leyla Yalçın olduğu açıklandı. Otobüsteki yolcuların, Türk-İş’e bağlı Türk Metal Sendikası tarafından düzenlenecek 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliğine katılmak üzere Ankara’ya gittikleri öğrenildi. Yolcuların çoğunun, sendikanın Bursa Şubesi üyesi kadınlardan oluştuğu bildirildi.

T.C. AFYONKARAHİSAR 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ KAMULAŞTIRMA İLANI

Sayı : 2017/115 Esas

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER

: Afyonkarahisar Merkez İlçesi Salar Mah. 1868 parselde

DAVALILARIN ADI VE SOYADI

: HURİYE ÇEKDEM, GÜLER BOĞA, EMİNE MALAK, ENVER ÇAKIR, SULTAN ÇAKIR, DİLEK BOĞA, FATMA ÇAKIR, ALİ OSMAN COŞKUN, HÜSEYİN COŞKUN, ŞEFİKA COŞKUN, MERYEM ÇAKIR, TEVFİK ÇAKIR, SEMA ÇAKIR, HASAN COŞKUN, HANIM BAŞTÜRK, SAFİYE COŞKUN, HÜSEYİN COŞKUN, KEZİBAN COŞKUN, TEVFİK ÇAKIR, FADİME GÖRGÜLÜ, OĞUZHAN İNCE, İSMAİL İNCE, MUSTAFA ÇAKIR, SULTAN ÇAKIR

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI

: KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMA BEDELİNİN YATIRILACAĞI BANKA

: Vakıflar Bankası Afyonkarahisar Şubesi

Kamulaştırmayı yapan davalı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından dava açılmıştır.

Yukarıda bilgileri verilen taşınmazla ilgili tebligat ve ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hataların düzeltim davası açılabilir, tebligat ve ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açılabilir ve yürütmenin durdurulması kararı aldıkları belgelerinde takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinin tebliğ tarihinden itibaren 2 hafta içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesini gerektirdiği hususu ve davayı takip etmediğiniz takdirde yokluğunuzda devam edilip karar verileceği, 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.

BASIN: 554541 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

HAZIRLAYAN: BORA TORAN
halkailiskiler@aydinligazete.com

Aydınlık

Araç olmadı helikopterle

15 Temmuz darbe girişiminde Genelkurmay'daki eylemlerle ilgili hazırlanan iddianamede, Orgeneral Yaşar Güler'in kaçırılma görüntülerine yer verildi. Görüntülerde araçla kaçırılmaya çalışılan Güler'in, nizamiye bölgesindeki çatışmalar sonrasında helikopterle Akıncı Üssü'ne götürüldüğü görülüyor

OLCA Y KABAĞTEPE / ANKARA

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminde Genelkurmay Başkanlığı'nda yaşananlarla ilgili olarak 26'sı general 221 şüpheli hakkında hazırlanan ve Fetullah Gülen'in bir numaralı şüpheli olarak yer aldığı 'Çatı iddianamede', 15 Temmuz gecesinde yaşananlarla ilgili güvenlik kameralarından elde edilen görüntüler de yer aldı. Görüntülere göre dönemin Genelkurmay 2. Başkanı olan ve 15 Temmuz'un ardından Jandarma Genel Komutanlığı görevine getirilen Orgeneral Yaşar Güler, Genelkurmay karargahında darbeciler tarafından derdest edildikten sonra araçla kaçırılmak isteniyor. Ancak nizamiye bölgesinde çıkan çatışmalar nedeniyle araç dışarı çıkamayıp tekrar karargah içerisine yöneliyor. Ardından Yaşar Güler bir odada darbeciler tarafından bekletildikten sonra gelen helikoptere bindirilerek Akıncılar'a götürülüyor.

GÜLER'İ ARAÇLA KAÇIRAMAYINCA SINIRLENDİ

İddianamede Orgeneral Yaşar Güler'in derdest edilip Akıncılar'a götürülmesiyle ilgili olarak şüphelilerden Mehmet Aytac hakkında hazırlanan Genelkurmay Başkanlığı İdari Tahkikat Raporu'nda, "Görevli olmadığı halde Genelkurmay karargahında silahlı ve teçhizatlı görüntülerine rastlanmıştır. Saat 21.24'te diğer darbeci personel ile birlikte, Orgeneral Yaşar Güler'in makam odasından çıkarılarak alıkonulmasında ve götürülmesine iştirak ettiği görülmüştür. Saat 21.30'da Orgeneral Yaşar Güler; Mehmet Aytac'ın da aralarında bulunduğu darbeci personel tarafından güney nizamiye bölgesinden araç ile kaçırılmak istenmiştir. Yaşar Güler'in kaçırılma amacıyla bindirildiği araç güney nizamiyede meydana gelen çatışma nedeniyle nizamiye dışına çıkarılamamış; Mehmet Aytac'ın yaşanan olaylara sınırlandığı Güney nizamiye çıkış kamera kayıtlarında tespit edilmiştir" denildiği belirtildi.



21.22'de Öz. Kuv. Personeli P. Üstüm. Mehmet Aytac darbeci özel kuvvetler personeli ile birlikte Genelkurmay Karargahı binasına tam teçhizatlı ve silahlı olarak giriyor.

21.32'de Mehmet Aytac(1), Yaşar Güler'in(5) zorla ambulansa bindirildiği anda görülüyor.

22.13'de Aytac karargah binası girişinde Gnkur. Bşk. Koruma personellerinin ellerini bağlarken görülüyor.

Orgeneral Hulusi Akar(1) Tüm. Mehmet Dişli(2) Koruma Per. Bkrm. Kd. Bçvs. Abdullah Erdoğan (3) Öz. Kuv. Personeli Kur. Yzb. Onur Özdemir (4) Öz. Kuv. Personeli Üstüm. Mehmet Aytac(5)

TUSAŞ'ın 14 eski çalışanı FETÖ'den tutuklandı



AYDINLIK / ANKARA

FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan ve aralarında müdür, mühendis ve teknisyenlerin de bulunduğu eski Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) çalışanı 27 kişiden 14'ü tutuklandı.

Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında eski TUSAŞ çalışanı 27 kişi gözaltına alınmıştı. Emniyetteki işlemleri tamamlanan 27 şüpheli, Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Ankara Batı Adliyesine getirildi. Soruşturmayı yürüten Cumhuriyet savcılarına ifade veren zanlılar tutuklama talebiyle sulh ceza hakimliğine sevk edildi. Hakimlik, 14 şüphelinin tutuklanmasına, 13 şüpheli hakkında da adli kontrol uygulanmasına karar verdi. FETÖ'nün gizli haberleşme programı ByLock kullandığı belirlenen şüphelilerin, TUSAŞ tarafından tasarlanıp geliştirilen ATAK, ANKA ve HÜRKUŞ gibi milli savunma sanayi projelerinde görev aldıkları öğrenildi.

'Kandırıldık' savunması

AYDINLIK
/ ANKARA

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Ankara'nın Polatlı ilçesindeki 58. Topçu Tugayı ile Topçu ve Füze Okul Komutanlığında yaşanan olaylara ilişkin 330 sanık-



lı davada savunma yapan sanıklardan Mustafa Kemal Biber 15 Temmuz günü 'kandırılarak kullanıldıklarını, emir komuta zinciri içinde hareket ettiklerini' öne sürdü.

Ankara 13. Ağır Ceza Mahkemesince, Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünde görülen duruşmaya, Yarbay Mustafa Kemal Biber'in savunmasıyla devam edildi. Emir komuta zinciri içinde hareket ettiklerini, eski Tugay Komutanı Tuğgeneral Murat Aygün tarafından, terör eylemlerine karşı kolluk kuvvetlerine destek vermek için Ankara'nın bazı noktalarının güvenliğini sağlamak için görevlendirildiklerini belirten Biber, darbe girişiminden haberdar olduktan sonra emrindeki askerlerle tugaya geri dönmek için çaba gösterdiğini savundu.

Halkın tepkisi nedeniyle konvoyun hareket edemediğini ifade eden Aygün, ilerleyen saatlerde bulundukları yere gelen polisler silahlarını teslim ettiklerini dile getirdi. 15 Temmuz günü 'kandırılarak kullanıldıklarını, emir komuta zinciri içinde hareket ettiklerini' öne süren Biber, özellikle alt rütbedeki askerlerin yargı sürecine dahil edilmesini doğru bulmadığını söyledi.



Birgül Ayman GÜLER

aymanguler@yandex.com

Toroslar ağlarken

"**TOROSLAR**, her zaman dediğim gibi konuşur, gün batışında renk değiştirip ay gibi olur, büyür de büyür. Yorgun dağlardır. Efsaneleri üzerinde hep taşımıştır. Ondan kopmak ve uzaklaşmak mümkün değildir. Ben mi? 84 yaşına giriyorum. Hastayım, bir ayağım Toroslardaki bir dağın tepesinde, öbür ayağım öbür tepesinde, iki ayağımın arasından binlerce kervan geçti. Akşam olmaya başladı, eşeğime bindim, ben de göç etmeye hazırlanıyorum."

Yaşar Asutay, bir avukatın hayat hikayesi dediği, okurken aslında onun salonunda toplanmış da kendisinden öykü demetleri dinlermiş gibi hissettiren **Toroslar Ağlarken** adlı kitapçığını böyle bitiriyor.

"Dedem" diyor, "bize hep Toroslarla ilgili efsaneler anlatırdı. 'Torosların dili var' derdi. 'Konuşur, üzüntüden ağlar, sevinçten ağlar' derdi. 'Bunları da gürüldemesiyle yağmuruyla belli eder' derdi."

★★★

Torosların evlatları, efsaneleri de büyük savunmaları da unutmuyor.

Ahmet Erdoğan, Torosların efsanevi tarihine Türk ulusunun uğradığı acımasız saldırılara karşı büyük direniş ve savunmasını ekledi. **1909 Adana Ermeni Olayları -5 Adanalı Ne Diyor?** başlığıyla yazdığı kitaba yerel tarih diyebilirsiniz. Ama aynı zamanda ulusal tarihi yazıyor. Yerel sanılan dünyada yabancı elçiliklerin yapıp ettiklerini belgeleriyle ortaya koyması bakımından da dünya tarihinin ta kendisini kaleme alıyor.

Onur Öymen kitaba yazdığı ön-sözde, bu kitap "*bilinen ve hatta bir bölümü hiç bilinmeyen gerçekleri sağlam kaynaklara dayanarak ortaya koymakta ve tarihin yeterince aydınlanmamış sayfalarına ışık tutmaktadır*" diyor. Okuyucu gözüyle baktığımızda, bu yargıyı çok yerli yerinde bulacağımızdan hiç kuşku yok.

Tarihe "**1909 Adana İğtişası**" ola-

rak geçen olaylara ilişkin olarak sözüntü kendi aklından söyleyip nesnel sözlermiş gibi pazarlayan soykırım müfterliği çok yazı karalamıştır. Ahmet Erdoğan "*bu kitapta olaylar hakkında Türk tarafının da görüşlerini bulacaksınız*" diyor. Tek taraflı olarak tarihi tahrif edenlere "bugüne kadar yeterince incelenmemiş veya hiç gündeme gelmemiş" bilgiler ve kanıtlarla yanıt veriyor. "*Bunu yaparken yazılmış anılardan, o zaman yayımlanmış gazetelerden, Ermeni yanlısı görüşlerden de*" yararlandığını söylüyor.

Beş tanık, bu kitabın özgün ve güçlü yönünü oluşturuyor.

Onlar kimler mi?

İngiliz Yüksek Komiserliği'nin elinde 100 suçlu Türk listesine yerleştirilmiş **Ali Münif Yeğenağa**. Fransızlarca sürgün edilmiş **Damar Arıkoğlu**. İşgalcilerin matbaasını basıp dağıttıkları Yeni Adana Gazetesi sahibi **Ahmet Remzi Yüreğir**. İtital gazetesi sahibi **İhsan Fikri (Mehmet İhsan)**. Çoğunluğu Ermenilerden oluşan Fransız işgal birliğinin bölgeyi terk etmesini şart koştukları kişilerden biri olan kaymakam **İsmail Safa Özler**.

★★★

Türk ulusu, egemenlik hak ve yetkisini yılmadan savunan ve bunun için ödeyecekleri bedelleri bir an bile vazgeçme gerekçesi saymayan evlatlara sahip. Türk ulusunun evlatlarını görmez ve hatırlanmaz hale getiren sinsiliği açığa çıkarıp kırıp atmak bizim görevimiz.

Ahmet Erdoğan, sözlü ve yazılı kaynakları bir araya getiren, bilimsel değeri tartışmasız olan bu belge-kitapla üstüne düşeni layıkıyla yerine getirmiş bulunuyor. Ne mutlu ona!

Demek ki durum, **Yaşar Asutay**'ın yazdığı gibi: "Torosların efsaneleri, konuşması, ağlaması, gürlemesi bitmez. Bir gürlemesi vardır ki, yer yerinden oynar...."



Kadınların acı çektiği bir dünyada, erkeklerin ve çocukların mutlu olması mümkün değildir.

İnsan onuruna yarasır bir dünya; ancak ve ancak, kadınların ve kadın emeğinin özgürleşmesiyle mümkündür.

Yaşamın Emekçi Kadınların Uluslararası Birlik, Dayanışma ve Mücadele Günü...

Belediye-İş Sendikası

Genel Yönetim Kurulu



Konsoloslara başkanlık propagandası

IRMAK METE

DIŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu dün İstanbul'da 70'i aşkın ülkenin temsilcisiyle bir araya geldi. Çavuşoğlu, konuşmasının geniş bir kısmında konsoloslara, başkanlık getirecek anayasa değişikliğini anlattı.

Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan'ın ev sahipliğinde düzenlenen yemekli toplantıya Almanya ve Hollanda'nın İstanbul Başkonsolosları da katıldı. Alman Başkonsolos Georg Birgelen'in Çavuşoğlu'nun konuşması sırasında sık sık not aldığı görüldü.

'UTANILACAK BİR ŞEY'

Çavuşoğlu konuşmasının başında Türkiye'nin Kıbrıs ve Suriye gibi konularda izlediği dış politikayı anlattı. Türkiye'nin

son zamanlarda Avrupa Birliği üyesi ülkelerle bazı sıkıntılar yaşadığını hatırlatan Çavuşoğlu şöyle konuştu: "Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanının toplantılarını engellemek için sistematik bir çalışma var. Diğer bakanların da öyle... Türkiye'deki bir referandumda dost bildiğimiz ülkelerin, bu kadar açık taraf tutması ve kabul edilemez uygulamalar yapması, bana göre utanılacak bir şeydir."

Avrupa'da ırkçı partilerin yükselişe geçtiğini belirten Çavuşoğlu şöyle devam etti: "Bugün Hollanda, önce 'Türkiye Cumhuriyeti'nin Dışişleri Bakanı ve yetkilileri gelemmez' diyor, sonra bize alttan haber gönderiyor ve diyor ki 'Biz zor durumdayız, eğer Bakan gelirse bu Wilders'ın (Hollanda'daki aşırı sağcı Özgürlükler Partisi lideri) kazanmasına sebep olur. Sonra gelinsin.' Keşke telefon açık

bu zor durumu anlatsalardı."

Çavuşoğlu konuşmasında Almanya'ya gideceğini, bu sabah Almanya Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel ile görüşeceğini bildirdi ve şunları söyledi: "Bu akşam (dün akşam) Hamburg'da vatandaşlarımızla bir araya geleceğiz. Bizim vatandaşlarla bir araya gelmemizi hiç kimse engelleyemez. Almanya dahil hiçbir ülkeyle ilişkilerimizin kötü olmasını istemeyiz. Ama bize karşı düşmanca tavırlar içinde olduğu zaman biz de elbette bunun gerekli karşılığını veriz."

Çavuşoğlu dış politikaya ilişkin 15 dakika süren açıklamalarının ardından 30 dakika boyunca anayasa değişikliğiyle getirilmek istenen başkanlık sistemini anlattı. Toplantı daha sonra basına kapalı olarak devam etti. Çavuşoğlu konsoloslara sorularını yanıtladı.

HAZIRLAYAN: SEZİM ÖZADALI

halkilaiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

'HAYIR' ARTINCA tehdide başladılar

Araştırmalar referandum sonucunu belirleyecek maddelerin 'ekonomi ve can güvenliği' olduğunu gösterdi. 'Evet' cephesi oylarını arttırmak için halkı ekonomik kriz ve terörle tehdit etmeye başladı

AYDINLIK / ANKARA

AKP ve Saray tarafından yaptırılan halk oylaması araştırmalarında "evet" oylarının bir türlü arttırılmadığı ortaya çıktı. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın meydanlara çıkması da sonucu değiştirmede. Devlet olanaklarının kontrolsüz bir şekilde tek taraflı olarak halk oylamasında kullanılması da sonuçlarda etkili olduğu tespit edildi.

EKONOMİ VE TERÖR

Yapılan tüm araştırmalarda 16 Nisan'da yapılacak halk oylamasında sonucu belirleyecek olan şeyin "ekonomi, can güvenliği, terör" olduğu görülürken, "evet" kampanyası yürüten AKP ve Saray'ın bu konulara yoğunlaşma kararı aldığı belirlendi. "Evet" oylarını arttırmak, piyasada geçici bir rahatlama sağlamak, ekonomik krizin olumsuz etkilerini 16 Nisan halk oylaması sonrasında ertelemek için peş peşe paketler açıklansa da halkta istenilen destek bulunamadı.

TEHDİT BAŞLADI

Yurttaşlarda ekonomi konusunda tedirginliğin sürmesi ve 16 Nisan sonrasının görülemezliği oylara da yansırken Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek halkı "Hayır çıkarsa ekonomi kötüye gider" diye tehdit etmeye başladı. Şimşek, "Orta uzun vadede en kritik konunun yönetimde istikrardır. Mevcut sistemin ciddi bir şekilde krizlere gebe, sistemin mutlaka düzeltilmesi gerekir. Referandumdan 'Hayır' çıkması halinde ekonominin kalıcı olarak olumsuz etkilenir, kısa vadede yeni belirsizlik kaynağı çıkar" iddiasında bulundu.

'7 HAZİRAN SONRASINI MUMLA ARARSINIZ'

Barzani ve Talabani'nin yakın arkadaşı da olan Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İlınur Çevik de seçmenleri istikrarsızlık ve kaosla tehdit etti. İlınur Çevik sosyal medyada paylaştığı tehdit içeren mesajında "Hayır diyenlere: 7 Haziran sonrası Türkiye'deki kaos ve istikrarsızlığı mumla ararsınız" ifadelerini kullandı.

'BABA OĞUL BİRBİRİNE DÜŞER'

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman Soylu da Trabzon'un Arsın ilçesinde yaptığı ziyaretinde "Bugün, 'hayır' diyenlere sesleniyorum. 1980'deki cellatlığı desteklemenizi istemiyoruz" diyerek 'hayır'cılar hedef aldı. Soylu, mevcut sistemi işaret ederek "Bu sistem baba ile oğulu birbirine düşürür. Yetki sistemi işaret ederek "Bu sistem baba ile oğulu birbirine devreye geçirir, sorumluluk farklı, her şey farklı. Seytanların generalleri devreye girerler, hemen herkesi birbirine düşürürler" iddiasıyla aynı koruya katıldı.



"Türk Milliyetçileri Hayır Diyor Platformu"nun Ankara'daki ilk toplantısına binlerce vatandaş katılmıştı.

Devletin ağzından tehdit

NADİR TEMELOĞLU

İLİNUR Çevik ve Mehmet Şimşek'in yanı sıra bizzat Cumhurbaşkanı ve Başbakan da halkı tehdit etmişti. Mersin Şehir Hastanesi'nin açılışında konuşan Binali Yıldırım, rejimin değişmediğini belirterek, "hayır" diyenlere "yok olacaklar" mesajı vermişti. Başbakan Yıldırım, "Rejimin falan değiştiği yok. Değişen, değişimin ta kendisidir. Değişime direnenler yok olacak" ifadelerini kullanmıştı. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan da, "hayır" diyenleri PKK'lı ilan etmişti. Pakistan dönüşü gazetecilerin sorularını yanıtlayan Erdoğan, İlınur Çevik benzeri kaos ortamı ve istikrarsız açıklamasında bulunmuştu: "Ben

hayır dersem, oyunun gideceği yer Kandil'dir. 'Hayır' dersem bu ülkede gideceğimiz yer istikrarsızlıktır. 'Hayır' dersem, benim oyunun gideceği yer, güven ortamının ortadan kaybolmasıdır."

MHP lideri Devlet Bahçeli'ye AKP'ye verdiği destek için özellikle MHP içinde ciddi tepki gelmişti. Neredeyse her konuşmasında Aydınlikçıları hedef alan Bahçeli'de tehdit ker-vanına katılmıştı. Bahçeli, son olarak dün yaptığı konuşmada "Ülkücü katli Aydınlikçılar" ifadelerini kullandı.

Tarafsız olması gereken Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Cevdet Ka-yaoğlu mesajlarında referandumda 'Hayır' oyu verecek olanları terör örgütü PKK'ya destek olacağını savunmuştu ile aynı muameleyi göceklerini iddia etmişti. AKP Sinop İl Teşkilatı üyesi Musa Yıldırım da bir video çekerek halkı silahla tehdit etmişti. AKP Manisa İl Başkan Yardımcısı Ozan Erdem, iç savaş tehditleri savunmuştu.

EVET kıyameti

EKONOMİDEN Sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Başdanışmanı İlınur Çevik'in tehditlerini değerlendiren Eski Hazine Müsteşarı CHP Milletvekili Faik Öztürk halk oylamasında "Hayır" oyları öne geçince "Evet" kampanyalarını yürütenlerin halkı tehdit ettiklerini animatarak şunları söyledi: "16 Nisan da 'hayır' çıkarsa her şey yerli yerine oturacak. Belirsizlik ortadan kalkacak. Ama 'evet' çıkarsa işte asıl kıyamet ondan sonra kopacak. Asık kaos o zaman çıkacak."



ABD'nin, Yunanistan ve AB arasında devam eden müzakereler sırasında Almanya ve Fransa'yı dinlediği ortaya çıkmış, Merkel sert tepki göstermişti.

ABD'NİN 9 BİNE YAKIN BELGESİ İFŞA EDİLDİ

CIA'nın 'hack' merkezi Frankfurt çıktı

WIKILEAKS, Amerikan Merkezi Haberalma Teşkilatı'na (CIA) ait binlerce gizli belge yayımladı.

WikiLeaks tarafından yapılan açıklamada, "Vault 7" adı verilen belgelerin toplam sayısının 8 bin 761 olduğu belirtiliyor. WikiLeaks belgelerine göre, ABD'nin dünyada en büyük temsilciliği olan Frankfurt Konsololuğu'nun "hack üssü" olduğu ifade ediliyor. Frankfurt üzerinden CIA'nın hedefinde olan Ortadoğu, Afrika ve Çin'e elektronik saldırılar yapılıyor. Belgelerde, CIA ajanlarına

Almanya'nın ülkeje girişte diplomatik pasaport verdiği de belirtiliyor.

Öte yandan belgelerde, CIA'nın gizli küresel hack programına ait gizli bilgiler yer alıyor. Bunun yanı sıra, Apple iPhone, Google Android ve Microsoft Windows'u CIA'nın nasıl "gizli mikrofon" haline getirdiğine ilişkin kanıtlar da sunuluyor. Bunların yanı sıra CIA, Windows, OSX ve Linux için zararlı yazılımlar geliştiriyor. Bu yazılımların, kullanıcıları "kontrol etmek" için geliştirdiği belirtiliyor. CIA'nın dünyada milyonlarca kul-

lanıcısı olan WhatsApp'ı kontrol ettiği de belgelerde yer aldı. Ayrıca WikiLeaks'ten yapılan açıklamada, yeni sızın-tının, kendi basın toplantısına yönelik bir siber saldırının ardından yayımlandığını hatırlattı.

DV'ye konuşan istihbarat uzmanı Jake Williams belgelerin gerçek olduğunu doğrularken eski CIA çalışanı Bob Ayers de "Bu sızıntı ABD istihbaratı için gerçekten kötü" dedi. CIA sözcüsü Jonathan Liu ise konu hakkında yorum yapmayı reddetti.

KISA CA



Ülkücü hiçbir şeyi yarım bırakmaz

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısının ardından, gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yaptığı çağrı sonrası Erdoğan'ın kendisiyle görüşüp görüşmediği sorulan Bahçeli, "Herhangi bir görüşmemiz olmadı. Almanya, Avusturya ve Hollanda yönetiminin tutumları değişmediği taktirde sayın cumhurbaşkanı eğer Avrupa'ya gidecekse onu yalnız bırakmayacağım" diye yanıt verdi.

MHP'de disiplin süreci başlatılan partililere ilişkin bir soru üzerine MHP lideri Bahçeli, "Süreç tamamlanmak üzere. Zannederim savunma haklarını kullanmak için verilen sü-re beklenmektedir" dedi.

MHP lideri Bahçeli, genel başkan adayı Sinan Oğan'a yapılan saldırıya ilişkin de bir değerlendirmede bulunması istenince "Bunun neresini değerlendireyim? Bir kişi kürsüyü yıkıyor kimseye bir şey olmuyor. Ülkücü hiçbir şeyi yarım bırakmaz" diye konuştu.



80 milyon tek kişiye emanet edilemez

AYDINLIK / ANKARA

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Anayasa değişikliğini "Bir direksiyonda iki kişi olmaz" diye savunan Başbakan Binali Yıldırım'a "40 yolcunun hayatını tek kaptana teslim etmezler, şimdi 80 milyon bir kişiye emanet etmeye kalkıyorlar. 40 yolcuyu iki kaptana teslim ediyorsan, 80 milyon bir kişiye teslim edemezsin" diye yanıt verdi.

Kılıçdaroğlu dün partisinin grup toplantısında konuştuğunda şu mesajları verdi:

"Tek adam rejimi olmaz, parlamento ve ortak akıl olmalı. Akıl akıldan üstündür. Cumhuriyeti kurduk, 'Hakimiyet kayıtsız şartsız milletindir' dedik. Biz bu anayasa değişikliğine yanlıştır, toplumu bölüyor diyoruz. Kardeş kardeş düşman ediyor. Bir kişiye her türlü yetki verilmez. 'Bir direksiyonda iki kişi olmaz' deniyor. Bunlar uçağa biniyorlar, kokpite giriyorlar, baksınlar orada iki pilot var. İki pilota da aynı yemeği de vermezler.

Bir sabah kalkıyoruz, Sayın Cumhurbaşkanı 'Rakka'ya gideceğiz' diyor. Öğlen Münbiç'e gideceğiz. Siz nereye gideceksiniz, kime danıştınız? Devlet böyle yönetilmez. Ecevit Kıbrıs'a çıkarma yapınca kimsenin haberi oldu mu? Türk askeri Kıbrıs'a indi ve açıklamayı yaptı. İşte devlet böyle yönetilir. Devlet böyle yönetilmediği için büyük bir çıkmazın içinde. Umudu bağlamışlar, rüzgar nereden esiyorsa oraya dönüyorlar. Bir bakiyosunuz Trump'tan yanalar bir bakiyosunuz Putin'den yanalar, sen Türk milletinden yana ol kardeşim.

Başkanlık küresel kuklaların projesi

AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, 16 Nisan'da yapılacak halk oylamasında neden 'Hayır' denilmesi gerektiğini il il dolayarak vatandaşlara anlatmaya devam ediyor. "Anayasa değişiklik paketi tıpkı 2010'daki gibi küresel kuklaların yazdığı bir projedir. İşte bu sebeple 'Hayır' diyeceğiz. Türk milleti, büyük bir çoğunlukla 'hayır' diyecek" ifadelerini kullandı.

"Madem meclisi güçlendirmek istiyorlardı, niçin milletvekili adaylığı için ön seçim zorunluluğu getirmediler?" diye soran Feyzioğlu, "Meclisi güçlendirmek için milletvekillerini genel başkanların boyunduruğundan çıkarmak gerekmez miydi? Yapmazlar, çünkü gerçekten milletin vekili olacak milletvekilleri işine gelmiyor kimsenin. 'Biz belirleyelim, millet seçmiş gibi yapın' diyorlar. Bugün Milletvekilleri, genel başkanlar tarafından atanıyor çoğu siyasi partide. Genel başkan kimi yazarsa, o milletvekili oluyor" dedi.

Yeni sistemle parti genel başkanının, olağanüstü yetkilerle donatılmış bir başkanlığa da aday olabileceğini bildiren Feyzioğlu şu değerlendirmelerde bulundu: "Medisteki çoğunluk milletvekilini başkan yazmış. Anayasa Mahkemesi'nin 15 üyesinden 12'sini başkan atamış. Böyle denetimsiz bırakılmış bir başkana, mesela eyalet kurma, belediye zabıtalarnı silahlandırma yetkisi verir misiniz? Türk milleti, büyük bir çoğunlukla 'Hayır' diyecek."

çengel

	4			1	5	7	2	
3						9		
			8	3	7			
		2						6
		8	3				1	5
		9	6		8			
				7	3		8	
1	2						4	
				4	6		3	

			4	5	3	6		
			9			2	3	7
6		9						
9		5						
		1		4		9		
			5	8		4		
	2	6					1	3
			7		2			
1	5						2	

			1	7	8			
						7	3	9
4								
	1			8	3			
				1			6	4
	8	4		5	7			
8					4	6	7	
5			7	3				1
6		3					9	

**KARE BULMACA
SOLDAN SAĞA**

1. Dölek-Ekenek. 2. Ömer Kavur-Pa. 3. Mert-Keremet. 4. Ir-Em-Taziye. 5. Alem-Nil. 6. İsteki-Nr. 7. Naime-Nt-Kia. 8. Ak-Enola Gay. 9. Laskine-Ak. 10. Tm-Kamıkaze. 11. İki-Mey-Kir. 12. Catana-Li. 13. Emare-Alatav. 14. Rana-Atikalı. 15. İkamet-Kepez.

YUKARIDAN SAĞA

1. Dömiñal-İleri. 2. Ömer-Saklatamak. 3. Ler-Ati-Smetana. 4. Ertelemek-Karam. 5. Kık-Mekanik-Ne. 6. Ak-Ml-Onama-At. 7. Evet-İlme-Ak. 8. Kuran-Ta-İlyik. 9. Erazil-Gak-Lake. 10. Mil-Rana Kitap. 11. Epey-Niyazi-Ale. 12. Katedra-Kereziv.

Sahibi Anadoluım Gazetecilik Bas. Yay. San. ve Tic. A.Ş.

Genel Müdür:
Tunç Akkoç

Matbaaalr Müdürü:
Zafer Tezi

Reklam Grup Bařkanı:
Hicran Köfteoğlu

Reklam Grup Koordinatörü:
Didem Cini

Rezervasyon

0212 2512114 / 183
reklam@aydinlik.com.tr

Metin Aktas
(Tüzeli Kisi Temsilci)

Melih Yıldırım
(Baskı ve Tekniklerin sorumlu Gn. Md. Y.)

Dağıtım Müdürü:
Cumali Karagöllu

Bilgi İçin
Gürkan Koç

Genel Yayın Yönetmeni:
M. İlker Yücel

Haber Müdürü: **Erşun Gedek**

Yazışlr Müdürü: **Cansu Yiğit**

Haber Md. Yrd. **İlkay Akkaya**

Yazışlr Müdürü Yrd.: **Sezım Özazdalı**

Sorumlu Yazışlr Müdürü: **Özgür Bora Toran**

Temsilciler

Ankara: **İsmet Özçelik**

İzmir: **Hayati Özcan**

Avrupa: **Beşim Yıldırım**

İstihbarat: **Ruşen Senoğlu**

Ekonomi: **Recep Erçin**

Dünya: **Gökhan Göçmen**

Emek: **Tarik Tekgözü**

Toplum: **Özlem Konur Usta**

Kültür Sanat: **Seyit Nezir**

Yurt haberleri: **Füsun İkikardeş**

Spor: **Hüseyin Şekinci**

Yönetim Yeri. İstiklal Cad. Deva Gökması No 3/3 Beyoğlu - İstanbul

Tel. 0212 251 2114 - 15 - 16 Faks. 0212 251 55 06

Ankara Büro Tel: 031 229 88 45 Faks. 031 229 88 47

İzmir Büro Tel ve Faks. 0232 489 16 15

Avrupa Tel: 0049 69 25 62 88 73

E-Posta: halkalkisiler@aydinlikgazete.com

İstanbul Başlı. Arslan
İstanbul'daki Gazetecilik Mt.
Başlı. Arslan A.Ş. 0212 435 92 77

İzmir Başlı. Arslan
İzmir'deki Gazetecilik Mt.
Başlı. Arslan A.Ş. 0232 257 69 01

Ankara Başlı. Arslan Basım Yay. Tasarım
Gıda Tic. ve San. A.Ş. Meht. 52 ve Merkez 35.
Cadde. No: 2/11 Meht. Ankara

İstanbul Başlı. Arslan Basım Yay. Tasarım
Gıda Tic. ve San. A.Ş. Durgunlar Cad. Remiz
Özyazma Sok. No: 16 Başbağcılar/İstanbul
Tel. 0212 655 44 34

Dağıtım. Turkuvaaz Dağıtım Pazarlaması A.Ş.
Öneleriniz için halkalkisiler@aydinlikgazete.com
www.aydinlik.com.tr Yayın Türü. Yaygın Süreli

[illegible]

1. Ağır başı, uslu - Ekiyen yer, mezraa. 2. Yitirdiğimiz bir sinema yönetmeni - Ayak. 3. Sözünün eri, güvenilir kimse - Ermiş kimselerin gösterdiği inanılan, doğa üstü, şaşkınlık uyandıran durum. 4. Iridyum simgesi - lac - Baş sağlığı dileme. 5. Bayrak - Afrika'da bir ırmağın. 6. Arzulu - İngilizce numaranın kısa yazılışı. 7. Ünlü bir Osmanlı tarihçisi - Brice satanatu. 8. Namuslu - Japonya'ya atom bombası atan ABD uçakalesi. 9. Bir iskambil oyunu - Bir tür rıkab. 10. Tulyum simgesi - Japon intihar uçağı. 11. İncisirengi - Kazak - Sarkı, türkü. 12. Küçük vapur, istimbüt - Çin ve Şarapından da akan bir ırmağ. 13. Belirti - Az tavlı toprak. 14. Güzel, hoş görünen - İstanbul'un Fatih ilçesinin ünlü bir semti. 15. Bir yere oturma - Gelin başlığı.

1. Yarı final. 2. çeyan. 2. ikinci İslam halifesi – Sakat
brakmak. 3. Bir çoğul eki – Gelecek – Satılmış
Nisânlı adı operasıyla tanınan Çek besteci. 4.
Tehrik etmek – Köprüler yaptırдың gelip girmeye
Çarşın yaptırdım suyun iç-meye...” (sarkıl). 5.
Bir askeri gücü simgeleyen harfler – Düşünmeden
yapılan – Neonun simgesi. 6. Beyaz – Mİllîtenin
kısa yazılışı – Tasvip – Astatın simgesi. 7. Bir onay
sözçüğü – İler gibi ses çıkarma- Satrancın bir
taş. 8. İslâm'ın kutsal kitabı – Uzaklık anlatan
sözçük – Karşılıksız yardım. 9. Çök, pek rezililer –
Karga sesi – Laka ile cıalanmış. 10. Bir uzaklık
ölçüsü – Siyah renk- Paylama, azarlama. 11.
Haylı, çök – Düşüncebin birli şartlerle tespit
edilmiş, yazma işi – Ağaçlıklı yol. 12. Piskopos
koltuğu – Bir sebze türü.

3	8	4	6	9	1	5	7	2	5	3
3	7	1	4	6	2	9	5	2	8	
2	9	5	8	3	7	4	6	1	1	
4	3	2	7	7	5	1	8	6	1	
7	6	8	3	9	4	2	1	5	4	
5	1	9	6	2	8	3	7	4		
6	5	4	2	7	3	1	8	9		
1	2	3	7	5	8	9	6	4	7	
9	8	5	1	4	6	5	3	2		
7	1	2	4	5	3	6	8	9		
5	8	4	9	6	1	2	3	7		
6	3	9	2	7	8	1	4	5		
9	4	5	1	2	7	3	8	6		
8	7	1	3	4	6	9	5	2		
2	6	3	5	8	9	4	7	1		
4	2	6	8	9	5	7	1	3		
3	9	8	7	1	2	5	6	4		
1	5	7	6	3	4	8	2	9		
3	9	2	1	7	8	5	4	6		
1	6	8	2	4	5	7	3	9		
4	5	7	3	6	9	1	2			
9	8	4	6	5	7	3	1	2		
8	2	1	5	9	4	6	7	3		
5	4	9	7	3	6	2	8	1		
6	7	3	8	2	1	4	9	5		

[illegible]

 TV YAYIN AKIŞI	 08:00 Semra Topçu İle Güne Başlarken 11:00 Can Ataklı İle Yazışları 13:00 Elif Şentürk - Haber Masası 15:00 Cüneyt Akman İle Sol Şerit 18:00 Anahaber 21:00 Türkiye Nereye 23:30 İsmail Dükel İle Günsonu	 07:00 Uyan Türkiye 10:00 Sağlıklı Yaşam 12:00 Belgesel Kuşağı 13:00 Haber13 14:00 Aklın Yolu 1 15:00 Oy Bizim Eller 17:00 Prof. Dr. Tekzen Çamlıbel ile Kadın Sağlığı 18:30 Ana Haber Bülteni 20:30 Anınanır Arkası 22:00 Türklerle	 07:00 Güne Bakış 10:30 Biz Bize 12:00 Haber 12:30 Söz İstanbul'da 14:00 Haber 15:30 Dünyadan Haberler 16:00 Güncel 17:00 Haber 18:30 Günce 20:00 Ana Haber Bülteni 20:45 Spor Saati 21:00 Bir Başkadır Benim Mesleğim 00:00 Gece Haberleri	 09:00 Parametre 10:00 10'dan Sonrası 13:00 Bugün 14:00 Bugün 15:46 Hava Durumu 17:00 Günlük 18:00 Ana Haber 21:00 Türkiye'nin Gündemi 01:00 Gece Haberleri 02:30 Türkiye'nin Gündemi	 09:00 Haber Merkezi 09:55 Hava Durumu 12:20 Piyasa Ekranı 13:00 Öğle Bülteni 14:55 Hava Durumu 15:40 Spor 17:30 Gece Gündüz 17:55 Hava Durumu 18:00 Akşam Haberleri 19:50 Spor 20:00 Ana Haber 21:00 Referandumla Doğru Bugün Yarın 23:00 Gece Bülteni	 05:30 Geniş Aile 07:00 Emin Çapa ile Sabah Haberleri 09:30 Renkli Sayfalar 12:30 Kismetse Olur 16:45 Arka Sokaklar 18:45 Ahmet Hakan'la Kanal D Haber 20:00 Evlat Kokusu 00:15 Yerli Dizi 02:00 Yerli Dizi	 06:45 Bugün 09:45 Duymayan Kalmasın 12:30 Aşka Tutsak 13:45 Lezzet Haritası 14:45 Beni Affet 16:15 Zuhul Topal'la 19:00 Star Haber 20:00 Kara Seyda 23:45 İçimdeki Fırtına 02:30 İstanbullu Gelin
08:00 Günaydın Türkiye 11:00 Televizyon Gazetesi 16:00 Bilim ve Mühendisliğin Öncüleri 16:30 Kuş Bakışı Seyir 17:00 Nasıl Yani? 18:30 Belgesel 19:00 Ana Haber 20:30 Başkent Kulisi 23:00 Gece Görüşü	 07:15 Gelin Evi 12:00 Nursel'in Evi 13:00 Gelin Evi 15:00 Evleneceksen Gel 18:45 Show Haber 20:00 Güldür Güldür Show 00:15 Aşk ve Gurur 02:15 Evleneceksen Gel	 06:45 Kahvaltı Haberleri 10:00 Müge Anlı İle Tatlı Sert 13:00 ATV Gün Ortası 13:40 Karavan 16:20 Esra Erol'da 19:00 Atv Ana Haber 20:00 Bu Şehir Arkandan Gelecek 00:30 Son Durak 01:30 Yerli Dizi	 08:00 Adını Sen Koy 11:30 Seksenler 13:00 Bir Yastıkta Kocayalım 14:40 Ana Kuzusu 16:45 Adını Sen Koy 19:00 Erhan Çelik İle Ana Haber 19:35 Doğrusu Ne? 19:40 Hava Durumu 19:45 Diriliş "Ertuğrul" 23:30 Pelin Çift ile Gündem Ötesi	 09:00 Dün Bugün Haber 11:00 Haber 12:55 Hava Durumu 14:15 Ekonomi 7/24 16:00 Haber 16:53 Bilim Arası 17:15 Spor 18:50 Şehirlere ve Şiirler 18:55 Hava Durumu 19:00 Haber 19 19:15 Spor Aktif 20:00 Ana Haber 20 21:00 Geniş Açık 23:55 Gece Baskısı	 09:00 Bakış 12:55 Hava Durumu 13:00 Gün Ortası 13:45 Spor Bülteni 14:00 Gün Ortası 14:55 Hava Durumu 15:00 Gün Ortası 15:45 Spor Bülteni 16:00 Habertürk Manşet 16:55 Hava Durumu 17:00 Ajans 17 18:00 Ana Haber Bülteni 20:00 Karşıt Görüş 00:00 Haber Bülteni	 07:15 İsmail Küçükkaya İle Çalarsaat 10:00 Kaybolan Çiçekler 12:45 Gardirop Savaşları 15:15 Kırılancık Fırtınası 17:00 Esaretim Sensin 19:00 Fatih Portakal İle Foxanahaber 20:00 No: 309 00:15 Çoban Yıldızı 03:15 Esaretim Sensin	 08:30 Long Island Medyumu 09:20 Gelinliğe Evet De 11:25 Buddy'nin En İyileri 12:20 Huriye'nin Mutfağı 15:05 Aşkın Puntiller 16:00 Kupon Çılgınlığı 18:45 Carbonaro Etkisi 19:40 İnanılmaz Kurtuluş 20:35 Carbonaro Etkisi 22:25 Arrow 23:20 Vikings



BÜĞÜN

www.ulusalkanal.com.tr

f ulusalkanal ulusalkanal

whatsapp ulusalkanal telegram ulusalkanal



Halil Nebiler



Adnan Bulut

TELEVİZYON GAZETESİ 11.00



Gülgün Feyman



Yard. Doç. Dr. ORHAN ÇEKİÇ

NASIL YANI ? 17.00

"HAYIR" CILARI SUCLAMA PROPAGANDASI ÇARESİZLİK GÖSTERGESİ Mİ?



ÖĞÜZ POLATBİLEK



NAZLI OKUMUS



MUSTAFA ÖZYÜREK



BAHATTİN KÜCEL

HABER MERKEZİ 20.30

ULUSAL KANAL FREKANSSIZ BİLGİLERİ



89. KANAL



TÜRKSAT 3A UYDUSU

FREKANSSIZ BİLGİLERİ

FREKANSSIZ 11096.0

SEMBOL 30.000

POLARİZASYON DİKEY V

FEC 5/6

Kablo TV 40. KANAL

BİLGİ İÇİN: 0 212 251 50 90



Canan Alimdar

Dünyaya kadın eliyle iyilik

FATMA VATANSEVER

Uzun zaman iş hayatında yer almışken birdenbire çocukluk hayallerinin peşinden gitmeye karar verip hayatını değiştiren bir kadın Canan Alimdar. Sigortacılıktan zanaata, antik çağlardan takı tasarımına uzanan bir hikâye... Takı tasarımcısı Canan Alimdar kadınların birleşmesiyle ortaya çıkan enerjinin dünyadaki kötülükleri yok edeceğini vurguladı. "Ninda" adlı sergisini gezmelisiniz. Alimdar, çalışmalarını şöyle anlatıyor: "Çocukluğumdan beri git-



tiğim sergi ve müzelerde özellikle severek izlediğim takılar çok ilgimi çekiyordu. Antik çağlar ise merak duyduğum, öğrenmeye çalıştığım bir diğer alandı. Tarihsel birikimle takı arasındaki bileşkeyi yaratıcı bir işçilik duygusuyla ürüne yansıtınca ortaya bu işler çıktı... "Ninda" Sümerce ekmek demek, Hitit çivi yazısının çözümünde anahtar kelime olmuş, ben de Anadolu'nun en önemli uygarlığı Hititler'i tanımamıza vesile olduğu için koleksiyona ve sergiye Ninda ismini verdim. Mühürlerden, taş levhalardaki figür ve desenlerden, giysi desenlerinden, hiyeroglif ideogramlarından esinlendikle-

rimle Assu, Arinna, Tavananna ve Kaluppa adlı 4 dizi hazırladım bu koleksiyon altında. Assu, Hititçe iyilik anlamına geliyor, Hiyeroglif yazıda iyiliği üçgen figürü temsil ediyor. Günümüzde dünyaya belki de en gerekli olan sözcük bu: İYİLİK... Sivri bir ucu aşağı bakan üçgen ise kadını ve dişiliği simgeliyor. Hititlerin Baş Tanrıçası 'Arinna'nın Güneş Tanrıçası' isimli kolye, kadınların birleşmesi ile ortaya çıkacak enerjinin dünyadaki kötülükleri yok edeceğini vurguluyor."

Sanatçının tasarım ve ürünlerini bütünlüklü ve somut olarak algılamak istiyorsanız, 13 Mart'a kadar Adahan İstanbul Otel'deki sergiyi gezmeli, Alimdar'la söyleşmelisiniz...

HAZIRLAYAN: FATMA VATANSEVER

kultursanat@aydinlik.com.tr

Aydınlık

KÜLTÜR SANAT

Her savaşı kendi yazmalıdır kadın

Kadın sırtlarını pek seven bu eril dünya düzeni, kadının yalnızca cesedini omuzlarına alıyor. Hal böyle iken, sınırlarını paramparça ederek yazar olmaya soyunan kadınlara ne demeli



INCI PONAT

Birleşmiş Milletler'in bir raporuna göre, dünyadaki işlerin yüzde 60'ını kadınlar görüyor. Toplam gelirden aldıkları pay ise yüzde 10. Tersinden bakınca böyle; düzünden bakarsak, dünyadaki işlerin yüzde 34'ünü gören erkekler, toplam mal varlığının yüzde 90'ına sahipler. Yalnızca ekonomide değil, her alanda benzer bir eşitsizlik söz konusu.

Anlaşılan o ki, kadın sırtlarını pek seven bu eril dünya düzeni, kadının yalnızca cesedini omuzlarına alıyor. Hal böyle iken, sınırlarını paramparça ederek yazar olmaya soyunan kadınlara ne demeli?

KADIN VE ÖZVERİ

Ülkemizin kitle iletişim kanallarında her gün aşığılanan, gizlenmesi, yok olması, köleleşmesi öngörülen, çağdışı söylemlerin kıs-



kırtmasıyla şiddete, tecavüze, kıymılara uğratılan kadın, bu gitgide bağnazlaşan toplumda aşkını, sevdasını, cinselliğini yapıtlarına ne ölçüde yansıtabilecek ya da toplumca örtülenmiş kimi gerçekleri ne ölçüde gün yüzüne çıkarmayı başarabilecektir?

Yazmak her şeyden önce çok okumayı, düşünmeyi ve düş kurmayı, iyi bir gözlemci olmayı gerektirir. Yazma tutkusunu olan kadın, toplumun kendisine biçmiş olduğu iyi eş, iyi anne, becerikli ev kadını, hayırlı evlat, kimi zaman başarılı iş kadını rollerinin hangisinden ne ölçüde özeride bulunabilecek, düşlerini gerçeğe dönüştürebilmek için gerekli zaman parçacığını nasıl üretebilecektir?

YAZMAK BİR KARŞI KOYUŞTUR

Yazmaya yönelmek, topluma belli ölçüde



0 yürekli kadınlarımızdan biridir Gültün Akın. Dizelerine kulak verelim:

Durup ince şeyleri anlatmaya kimselerin vakti olmasa da okulların kadın öğretmenlikleri tatil günlerini çoğaltsalar da kutsal nemiz varsa onun adına gözlerimiz için bağlar dokusalar da birikimler ve çizgiler gitgide gitgide açmaya ilkyaz çiçekleri Bir gün birileri öte geçelerden ısılk çalar yanıt veririz.

yabancılaşmayı, bir azınlığın üyesi olmayı da gerekli kılar. Yazma ediminin kendisi, sağ-duyuya aykırı bir eylemdir ve tarih boyunca yazı yazana iyi gözle bakılmamıştır. Hele de bu kişi, ıssız odalara kapanarak, iç yolculuğunda kendini bulmaya çalışan bir kadınsa, en yakın çevresinin bile alaycı bakışlarından, imalı sözlerinden, kimi zaman baskıya varan davranışlarından korunabilmek için ne tür yöntemlere başvuracak, kendisi ve çevresiyle nasıl bir savaşım içine girecektir?

İşte tam da bu nedenlerden dolayı yazmalıdır kadın. Bütün acılara karşı her türlü savaşı kendi yazmalıdır.

HAYIR! DİYEBİLMEK İÇİN

"KADIN ÇİÇEK'TİR, evinin süsüdür, erkeğinin onurudur" gibi altın tasta sunulan zehirli anlayışı toplumun ortak belleğinden geri dönmek üzere söküp atabilmek için, hamileken de sokaklarda başı dik dolaşabilmek, içten kahkahalarıyla göğü çınlatabilmek için, tüm tabulara, dogmalara, kalıplaşmış düşüncelere, dondurulmuş yaşamlara, içi boşaltılmış geleneklere HAYIR! diyebilmek için, kendisini aşağılayan güç odaklarına, toplumumuzdaki ikincil konumuna, yalnızca cinsel nesne olarak algılanmasına YETER! diyebilmek için, ve de tüm insanca değerleri sürekli kılabilme bilincini toplumda yeşertebilmek için, önüne çıkarılan tüm güçlüklerle karşın yazmaya sürdürmelidir kadın.

Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde başkaldırıya sanata dönüştürebilen tüm yazar - ozan kadınlara selam olsun!

Vedat Günyol Ödülleri sahiplerini buldu

KARTAL Belediyesi öncülüğünde Türkiye Yazarlar Sendikası, İstanbul Barosu, Kırmızı Kedi Yayınevi ve İstanbul Atatürk Lisesi Mezunları Vakfı tarafından çevirmen, eleştirmen, öğretmen, avukat, yayıncı ve yazar Vedat Günyol anısına düzenlenen 'Vedat Günyol Deneme Yarışması' ödülleri sahiplerini buldu. Kartal Belediyesi Hasan Ali Yücel Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen ödül törenine Kartal Belediye Başkanı Op. Dr. Altınok Öz ve eşi, Başkan Yardımcısı Gülcemal Fidan, belediye meclis üyeleri, CHP Parti Meclis üyesi Hüsnü Süslü, Kartal Belediyesi Av. Celal Ülgen ve eşi, gazeteci-yazar Mustafa Mutlu ve eşi, Türkiye Yazarlar Sendikası Başkanı Mustafa Köz, İstanbul Barosu sekreteri Av. Hüseyin Özbek, Kırmızı Kedi Yayınevi Sahibi Haluk Hepkon,

Taksim Atatürk Lisesi Mezunları Vakfı Başkanı Prof. Dr. Turhan Atalay, Vedat Günyol ailesinden seçici kurul üyesi Rengin Cemiloğlu ve Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Adem Uçar katıldı. Törende Kartal Belediye Başkanı Op. Dr. Altınok Öz, "Bizim en büyük artımız, bu aydın insanları hem hatırlamak hem de onlarla birlikte hayırlısı ile devam etmektir" dedi. Vedat Günyol'un



öğrencisi Süleyman Balkan, "Vedat Günyol filozof bir öğretmendi" dedi. Cengiz Bektaş, Vedat Günyol'la birlikte yazarlık hayatı boyunca yaşadığı anıları dile getirdi. Av. Celal

Ülgen ise Vedat

Günyol'un özel mülkiyeti reddeddiğini vurguladı: "Vedat Günyol'un insanı eksen tutan bir solculuğu vardı ki bu solcu yanı, ona, insanlara çok çabuk ulaşmayı, erişmeyi ve kafasının içini açma olanagını veriyordu. Vedat

Günyol bize aydınlanmamızı sağlayacak çok bilgi verdi." 74 eserin katıldığı deneme yarışmasında "Anadolu'nun Umudu Aydınlık" adlı eseriyle Öner Yağcı, Kartal Belediye Başkanı Op. Dr. Altınok Öz'den ödülünü aldı. Seçici Kurul Özel Ödülleri'ne ise "Kırpın Dansı" adlı eseri ile Hamdi Topçu ve "Aklımın Söz Kanatları" adlı eseriyle Ayşe Yamaç layık görüldü.

Tören, Ruhi Su Dostlar Korosu'nun ilk mensuplarından Karabey Aydoğan'ın verdiği mini konserle sona erdi.

Düzeltilme: Dünkü 'Tonkuş'tan Paletimin Renkleri' başlıklı haberimizde, "Güllüzar Filis Tonkuş'un sergisi, Kadıköy Belediyesi Fuaye Salonu'nda" cümlesindeki belediye adı Kartal olacaktı. Düzeltir, sanatçıdan ve okurlarımızdan özür dileriz.

Galeri · Sergi · Atölye · Sanatçı

PeraMedya

(0212) 293 49 78



FARUK CİMOK

"İstanbul Resimleri" Sergisi

08 Mart – 08 Nisan 2017

Galeri İdil

Valikonacı Cad.No:45-47 Nişantaşı-İst. Tel.0212 283 23 83 – info@galeriidil.com.tr – www.galeriidil.com.tr

Galerimiz Hafta İçi 11:00 - 19:00 / Cumartesi 11:00 - 18:00 Saatleri arası açıktır / Pazar günleri kapalıdır.



SİYAH-BEYAZ

BURÇAK EVREN

burcacevren2003@yahoo.com

Almanlar bunu hep yapıyor

Bugünlerde, tarihi dostluğumuzun çok öncelere gittiği Almanlarla aramız biraz şeker renk... Her iki ülkenin de önde gelen sorumlu kişileri, geçmişten gelen tarihi dostluğu zedeleyici şeyler söylüyor. Elbette bu konuda bizim haklı olduğumuz su götürmez bir gerçek. Çünkü Almanlar, bunu hep yapıyor. Geçmişte bakıldığında iki ülke arasında soğuk rüzgarların estiğine sıkça tanıklık etmiştik.

BERGAMA SUNAĞI

Almanlarla yıllar boyu periyodik olarak tartıştığımız bir konu da Bergama Sunağı idi. Her yıl muntazaman biz Bergama Sunağı'nı isterken, onlar da bizle adeta alay ederlerdi. Sanırım yıllar sonra her iki taraf da bıkmış olacak ki, hem bu istek hem isteğe karşı üretilen ironik yaklaşımlar ortadan kalktı. Örneğin Cevat Şakir ya da diğer adıyla Halikarnas Balıkcısı, Bergama Sunağı'nın üstüne Anadolu'nun eşsiz güzellikteki mavi gökyüzü yakışır derken, onlar hemen atığa geçip, "merak etmeyin sunağın bulunduğu müzenin tavanını maviye boyanız" diye yanıt vermekten çekinmiyorlar, ya da her tarihi eser doğduğu ve bulunduğu topraklara ait derken, yine onlar alaycı yaklaşımı elden bırakmayarak, "koyacak yeriniz varsa size bir maketini göndeririz" deyiveriyorlardı. Sunağın bulunduğu Berlin'deki müzenin tavanını maviye boyamadılar ama bir maketini bize gönderme nezaketinde (!) bulundular. Bu maket halâ Bergama'daki müzede teşhir ediliyor. Sanki siz bununla yettiniz der gibi...

HA BRE GÖTÜRÜYORLAR

Bergama Sunağı'nın Carl Human (1839-1896) tarafından nasıl kaçırıldığını, ayrıca Osmanlı'nın tarihinde ilk kez borçlandırıldığı 1854 Kırım Savaşı'nın ardından başlatılan 20 yıllık borçlanma sürecinde ödeyemezlilik yüzünden Almanlara 1860'tan sonra başta demiryolu olmak üzere çeşitli alanlarda imtiyaz tanımamasını, Almanların yaptıkları tüm demiryolları üzerinde ve bu güzergâhın 20 kilometre yakınında bulunan her türlü maden ve tarihî eseri çıkartarak ya-saya rağmen üçte birini kendi ülkelerine götürdüklerinden filan söz edip eski defterleri karıştırmayacağını.

Giden gitmiş bir kere. Ne desek fayda yok... Ne biz sunağı istemede içten ve ısrarcı olma gayretini gösterebiliyoruz, ne de onların sunağı verme gibi bir niyetleri var.

İş bu kadarla kalsa iyi... Daha da kötüsü, Bergama'da yıllar yılı sunağı bizden alıp götürülenler bir de kazı yapıyor... Yani hem sunağı alıp götürüyorlar, hem de Anadolu'nun bu en gözde antik kentinde yüz yılı aşkın bir süredir sürekli kazı yaparak ha bre götürüyorlar...

YÜZ ELLİ YILLIK ALMAN TEKELİ

Bir o kadar dahası var... Bizden sunağı alıp kaçırın Carl Human'ın mezarı nerededir dersiniz... Çok uzaklarda değil, kaçırıldığı sunağın temellerinin on - on beş metre ötesinde. Dünya arkeoloji tarihinde kaçırıldığı devasa eserin temelleri yanında gömülü olan tek adam Carl Human'dır...

Sakın bu olayı Türklerin sonsuz hoşgörüsten, sevecenliğine ya da kıymet bilirliliğine atfetmeyin. İzmir'de gömülü olan Carl Human'ın mezarlığı imara açılınca o dönemin Alman Cumhurbaşkanı da devreye girerek mezarın Bergama'ya taşınmasını ve sunağın yanına gömülmesini rica ediyor. Bu ricaya o dönemin Türk hükümeti pek sıcak bakmadığında ise, bu kez Almanya'dan rica değil de, "o zaman bizde çalışan Türk işçilerini Kapıkule'de karşılayın..." tehdidi geliyor.

Sonrası mı? Bilinen şeyler... Sunağın yanına çalanın mezarı, Bergama kazılarında da yüz elli yıllık Alman tekelidir...

Tarkan, sevenleriyle Los Angeles'ta buluştu

NEW York'taki konserlerinin ardından Los Angeles'a geçen Tarkan, "melekler şehri"nin en gösterişli sahnelerinden The Novo by Microsoft'ta hayranlarıyla buluştu. Tarkan, Los Angeles'taki konserinde dünyaca ünlü Türkçe ve İngilizce şarkılarını seslendirdi. ABD'deki konserlerinin son ayağı olan Los Angeles'ta Tarkan'ı yakından görmek isteyen hayranları, sabahın erken saatlerinden başlayarak konserin yapılacağı mekânın önünde uzun kuyruklar oluşturdu. Şarkıcıya parçalarında Türklerin yanı sıra Meksikalılar, Arjantinliler, Ruslar, İranlılar ve ABD'lilerin aralarında bulunduğu geniş bir hayran kitlesi eşlik etti. Türk ve Meksika bayraklarıyla konser mekânına gelen bir grup Meksikalı hayranı ise, sanatçıyı Meksika'ya davet etti.





SÖZ HEPİMİZİN kadınlardunyasi@aydinlikgazete.com

halkkailiskiler@aydinlikgazete.com

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

CUMHURİYET İÇİN 'HAYIR'



MELİHA Yurtman eşini kaybetmiş, onun emekli maaşıyla geçimini sağlıyor. Referandum öncesi onun da gündemi de başkanlık sistemi: "Ben yaşımı aldım oğlum, bu dünyada tek isteğim milletimin huzur içinde yaşaması. Şu başkanlık seçimi var ya, işte onda hayır çıkmasını istiyorum. Biz Cumhuriyetle yetiştik. Başka bir düzen istemiyoruz. Referandum süreci başladığından bu yana millet birbirine yan bakmaya başladı. Bunu yanlış yaptılar. Keşke yapmasalardı, millet ne güzel teröre karşı birlik olmuştu. İnşallah 'hayır' çıkar da huzura kavuşuruz."

KUTLAMA DEĞİL ÇÖZÜM İSTİYORUZ



HÜSEYİN GÜLER

halkkailiskiler@aydinlikgazete.com

Hataylı kadınlara "8 Mart Dünya Kadınlar Günü size ne hatırlatıyor" diye sorunca hemen tüm kadınların ilk ağızda söyleyeceği cevapları duyduk: "Evde çocuklarımıza anne, kocamıza eşiz; işyerinde özveriyle işimizi yaparız. Ama özgür değiliz. Cumhuriyetle kazandığımız haklarımıza sahip çıkmalıyız. Kutlama değil sorunlara çözüm istiyoruz."

'ÖZGÜRLÜĞÜMÜZDEN VAZGEÇMEYİZ'

Büfe işleten Döne Kınalı, kadınların özgür olmadığını düşündüğünü belirterek, şunları söyledi: "Özgür kadının bütün topluma katkısı olur.

Kadınlarımızın mutlu olmasını istiyorum. Ben iddia ediyorum ki kadınlar erkeklerden daha beceriklidir. Bakın kadınlar ütü yapar, yemek yapar, çocuk doğurur, çocuk büyütür, bakkal, büfe çalıştırır. Yani kadınların becerisi yüksektir. Kadınları hor gören, eve kapatan düşünce son derece yanlıştır. Bana göre özgürlük evde başlar, evde özgür olan kadın toplum içinde de özgür olur. Kadınların her alanda özgür olması, becerilerini çalışma alanlarına taşımaları önemlidir. Cumhuriyetle kadınlar insan olduğunu öğrendi. Bundan sonra da kadınlarımız özgürlük haklarından vazgeçmezler."

'ELİMİZİN DEĞDİĞİ YER GÜZELLEŞİYOR'

SILVER Usta, kelle-paça ustası. Kadınların elinden hiçbir şeyin kurtulamayacağını, her alanda başarı elde edebileceğini vurgulayan Usta da düşüncelerini şöyle ifade etti: "Ben kelle-paça ustasıyım. İsimi severek yapıyorum. Kadınların her alanda başarılı olacağına inanıyorum. Tabii kadınlar, başarılı olmaları için fırsat verilirse, tuttuklarını koparırlar.

Bizim toplumda şöyle bir düşünce var: Kadının saç uzun aklı kısa... Bunlar doğru değil, çünkü her işyerinde kadınlar olduğunda işler daha düzgün, daha temiz yapılıyor. Her şeye kadın eli değdiğinde güzelleşiyor. Ev hanımı Gülseren Özdemir, hayatı boyunca hiç çalışmamış. O da Dünya Kadınlar Günü'nün laftan öteye gitmesi gerektiğini belirtiyor: "Umarım devlet bütçelerimiz 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla sadece laf etmezler. Yoksa nutuk atarak kadınların günü kutlanmaz, nutuk atarak kadınların sorunları çözülmez."



KADINA YETERLİ DEĞER VERİLMİYOR

PARKMETRE okuyucusu olarak çalışan Kader Kaya, kadınların işlerinin erkeklerden daha zor olduğunu belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Kadına bizim toplumda yeterince değer verilmediğini düşünüyorum. Baksana asgari ücretle olsa da bir iş bulmuşum, elimden gitmesin diye akşama kadar bütün gücümle çalışıyorum. Halbuki benim daha güzel bir işim olsa, işim sürekli olsa, işten çıkarılma korkusu olmadan işimde çalışsam, kötü mü olur ki?

Kadınlarımız fedakârdır, işinde çalışır, işçidir, akşam çocuklarına anne, eşlerine eş, anne ve babalarının kızıdır. Yani kadınlar mutsuzluğu hakletmiyor. Toplumun bize yeterli değeri vermesi gerekir. Bizim toplumda kadınlarımız şiddete, tecavüze maruz kalıyorlar. Umarım yöneticiler kadınlar gününü kutlama dışında başka bir şeyler de yapar."

Toplumun her kesiminden kadınların sorunları aslında aynı. Fedakârlıklarla dolu hayatlarında her şeye koşan kadınlar Dünya Kadınlar Günü'nün kutlanmaktan öteye gitmesi gerektiğini vurguluyor



Muazzez İlmiye ÇİĞ - Sümerolog

AKP KİNDAR BİR NESİL YETİŞTİRİYOR

CUMHURİYETİMİZİN bize verdiği haklar AKP hükümeti döneminde geri alınmaya başlandı. Kadın ve erkek dünya var olduğundan beri birbirine muhtaç. Ama memleketi idare edenler yüzünden erkekler kadınlara düşman oldu. Atatürk döneminde, Cumhuriyet döneminde böyle miydi? Kadınlar en çok değer verilen, saygı duyulan varlıktı. Cumhuriyet döneminden sonra kadınlar her alanda var oldular. Siyasette, sanatta, bilimde, ekonomide, medyada, ticarete her alanda kadınlar büyük başarılar elde et-

tiler. Hayatın her cephesinde Türk kadını var. Teknolojinin de gelişmesiyle kadınlar devrimimizin en yüksek çağını yaşıyor. Şimdiye kadar hiçbir hükümet döneminde bu kadar taciz, tecavüz, istismar olayı yaşanmadı. Yobaz ve gerici zihniyet kadına karşı kindar bir nesil yetiştiriyor. Her gün kansını öldüren kocaları, gencecik kızlarımıza tecavüz eden adamları okuyor, izliyoruz. Mahkemeye çıkarılıyorlar ama hepsi serbest bırakılıyor.

Kadınlar kendi değerlerinin ve onlara verilen hakların farkında olmalı. Onları değersizleştirmeye çalışan bu zihniyete daima karşı çıkmalı. Önümüzdeki referandum Türkiye için çok önemli ama Türk kadını için daha da önemli. Eğer kadınlar evetten yana olurlarsa bir kenara itilecekler. Türk kadını cumhuriyet döneminde elde ettiği sayısız hakkı kaybetmemek için referandumda kesinlikle hayır demeli.

'İstersek başarırız'

Meltem Sirt - Sağlık sektöründe taşeron işçisi

GÜNÜMÜZDE sadece kadın erkek değil emekçi kadını bile ikiye ayıran taşeron sistemi kadının belini bir kere daha büküyor. Yan yana çalıştığın ve aynı emeği sarf ettiğin arkadaşın senin maaşının 3 katını alıyor. Taşeron işçisi yaşı dolduğu halde emekli olamıyor. Taşeron sisteminde 30 yıl bile çalışsa asgari ücretle emekli oluyor. Mustafa Kemal'in kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'nin başı dik, onurlu kadınları 8 Mart emekçi kadınlar gününde emeğin yüce değer olduğu, gülün gül ile tartıldığı ve emperyalizmin tüm kadınların üzerine şu ya da bu şekilde attığı ölü toprağının kalktığı günler olmasını diliyorum. Biz istersek başarırız.





SÖZ HEPİMİZİN kadindunyasi@aydinlikgazete.com

halkkailiskiler@aydinlikgazete.com

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

Aydinlik

8 MART - ÖZEL

TÜRK İNSANI GELECEĞİNİ RİSKE ETMEZ

Yale Üniversitesi'nde yürüttüğü kısırlık ve embriyoloji çalışmalarıyla adını 'Uslu yöntemi' olarak tüm dünyaya duyuran Bahar Uslu'yla referandumdan bilime ve kadınlara sohbet ettik



ÖZLEM KONUR USTA
ozlemkonur@aydinlik.com.tr

Kısırlık ve tüp bebekle ilgili tüm dünyanın "Uslu yöntemi" diye kabul ettiği tekniği geliştiren Türk doktor Bahar Uslu, Yale Üniversitesi'nde çalışmalarına devam ediyor. Tüp bebek deyince ilk akla gelen kadın doğumcular. Oysa Uslu, "Halbuki tüp bebeğin neredeyse yüzde sekseni laboratuvar da klinik embriyoloji uzmanı hekimler tarafından yapılır. Sayımızın azlığı ve mutfak kısmında oluşu halkta yanlış kanı uyandırıyor. Hastaların da mutfakta kim var demesi gerek" diyor. Tıbbi histoloji ve embriyoloji uzmanı Bahar Uslu'yla bilim dünyasında kadın olmayı konuştuk. Sohbet Türkiye'nin gündemine gelince referandumla ilgili mesajını da sorduk. Uslu, "Türk insanının sağduyusuna güveniyorum her zaman aklı selim davranmıştır. Hukukun, aklın ve bilimin önüne hiçbir kuvveti geçirmeyecek kararı verecek, geleceğini riske etmeyecektir" dedi.

MENOPOZA KARŞI HAMLE

• Araştırmamızla ilgili bilgi verir misiniz?

Ana konum infertilite (kısırlık) üzerine. Kadın yumurtalığının gerçek potansiyelini bulma peşindeyim. Özellikle kadın yumurtasında yer alan besleyici, granuloza hücrelerinin potansiyeli ve görevleri ile ilgileniyorum. Bu hücrelerin gerektiğinde öldürücü, gerektiğinde besleyici rolü olduğunu keşfettik. Duruma ve çevre şartlarına göre karakter değiştiriyorlar. Son yayınlayacağımız çalışmalarda daha çok karakterini ortaya koyacağım. Bu, bize yumurtalık potansiyeli ve mekanizmaları hakkında çok ilginç çö-

zümmler sunacaktır.

Fareler üzerindeki deneylerde, yapılacak tedavinin ya da ilaçların sonuçlarını yumurta hücrelerini ve bu besleyici hücrelerin davranışlarını inceleyerek verilen tedavinin etkinliğini gözlemliyoruz. Doku kültürlerinde bunu bazen boyayarak bazen işaretleyerek bazen de sayarak yapıyoruz. Son yıllara kadar kök hücre potansiyelleri ve granuloza hücrelerinin çevre şartlarına göre farklı davranışları bilinmiyordu. O yüzden yeni yöntemlere başlamak zorunlu hale geldi. İşin zorluğu burada başladı çünkü bilim dünyasında yeni bir şeyi kabul ettirmek çok zordur. Klasik ve alışılmış yöntemler tercih edilir. Yeni kuramları oluşturup kullanmak uzun zaman alıyor.

Klasik tipten hep kadının kısıtlı üreme kapasitesine sahip olduğu belli bir süreçten sonra asla yeni yumurta yapamayacağı sanılırdı. Biz bunu uzatmaya çalışıyoruz.

• Menopoz karşı bir hamle mi?

Hücrenin ve yumurtalık dokusunun pozitif karakterinin sürdürülebilir olduğuna inanıyorum. Öldürücü negatif karaktere izin verilmediğinde bu sürecin uzatılabileceğinin ilk sinyallerini alıyorum.

KADINLAR GİZLİ TEDAVİ İSTİYORLAR!

• Zorunlu hizmetinizi Van'da yaptınız. Oradaki çalışmalarınızı da anlatır mısınız?

2008 uzmanlık mezunuyum. Van'da zorunlu hizmete gönderilen ilk Tıbbi histoloji ve embriyoloji uzmanıyım. Gidişim gazetelerde haber olmuştu ve çok büyük sevinçle karşılanmıştı.

'Tüm dikkatimi bilime adadım'

"ÇOCUK ve aile kavramlarına çok inanıyor ve destekliyorum. Ancak buna hiç fırsatım olmadı. Dikkatinizi insanlığa ve bilime adamak isterseniz daha çok ve hızlı yol alırsınız. Bu beni çok daha fazla mutlu ediyor. Bilim kadınının maalesef her şeyi bir arada yapabileceği şans az. Karakterim mükemmeliyetçi o yüzden tüm dikkatimi ülkemizin insanına ülkeye doğru tanıtımına ve maalesef eksik bilinen ve nadir uzman yetiştiren çok övündüğüm mesleğimi doğru tanıtıma adadım."

Teknolojik hiçbir imkanın olmadığı bir yerde her şeyin benim gibi tecrübesiz birinden beklenmesi beni panik yapmadı. Hemen hazırlıklara başladım.

Doğunun ilk infertilite androloji laboratuvarını çok büyük hukuki ve finansal zorluklara rağmen kurdum, elemanlar yetiştirdim. Bu benim çok övündüğüm bir konudur.

Kadınlar bazen eşlerinden gizli gelip görmeye çalışıyorlardı.

O yıllarda bu konuları konuşulması çok zordu. Gittiğim ilk haftasında benim orada olduğumu duyup kırsal kesimden gelen kara çarşafı genç bir kadın utana sıkıla odama geldi. Uzun zamandır çocuk sahibi olmayı istediklerini, ailesinden çok büyük baskı gördüğünü, kadın doğum tedavisinden sonuç alamadıklarını bir umut benimle de konuşmak istediğini heyecanla anlattı. Tüp bebek hakkında hiçbir şey bilmiyordu. Saatlerce onun anlayacağı dilde bilgi verdim, sevinçle vedalaştık. Birkaç gün sonra yüzü gözü bere içinde geldi. Kayınvalidesiyle "Anne benim meğerse çocuğum olabilirmiş, tüp bebek yapabilişmişiz" diye sevincini paylaştığında "vay sen onun bunun çocuğunu mu doğuracaksın" yanıtıyla karşılaşmış. Dayak yemiş. Vazgeçmedi. Kayınvalidesini ve eşini yanına çağırarak, doğrusunu anlattım. Laboratuvarımız kurulduğunda ilk hastalarımızdan oldular. Sorun eşindeydi. Androlojik tedavinin ardından çocukları oldu.

'Önümüzdeki görev HAYIR demek'

VATAN Partisi Öncü Kadın Genel Sekreteri Şen Yazgan, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne ilişkin yaptığı açıklamada tüm kadınları referandumda "hayır" demeye çağırarak şunları kaydetti: "Kadın toplumu oluşturan en önemli halktır. Toplumun yarıdır, diğer yansısı da doğurandır. Dünyadaki işlerin çoğu kadınlar tarafından görülmüşüne rağmen gelirin çok düşük yüzdesine sahiptir ve mal varlıkları dünyada yüzde 1'i bile geçmiyor. Kadının gittikçe artan ciddi sorunları var: Eğitim, işgücü, şiddet, kadın cinayetleri, sosyal ve kültürel haklar, temsil hakkı... 16 Nisan'da yapılacak olan halk oylaması da bunlara eklendi. Türk kadı-

nının önündeki en büyük görev şimdi bu oldu. Görünen o ki bu zorlu mücadelede en güçlü katılımcısı olacak. Yok edilmeye çalışılan Cumhuriyet onun özgürlüğü, umudu, onurudur. Vatan Partisi'nin Öncü Kadınları Atatürk'ün gösterdiği hedefle birliğimiz, beraberliğimiz ve vatan bütünlüğümüz için tarihsel görevini yerine getirecektir. Bu amaçla Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde tüm kadınları Vatan Partisi öncülüğünde büyük göreve, 16 Nisan'da HAYIR demeye çağırıyoruz."



'Yaşam hakkımızın güvencesi Cumhuriyet devrimleridir'

Elif İlhamoğlu / TGB Kadın Komisyonu Başkanı

TÜRKİYE'de Cumhuriyete, çağdaşıya yapılan saldırılar kadın üzerinde vücut buluyor. Kadınlar açık giyindiği için, başını örtmediği için, sesli güldüğü için, geç saatte dışarı çıktığı için öldürülüyor, şiddet görüyor, tecavüze uğruyor. Bunlar aynı zamanda çağdaş topluma karşı gelişen tepkilerdir. Bu saldırılar Cumhuriyet değerlerine karşı yapılan saldırılarda birleşmektedir ve cesaretini karşı devrimcilerden almaktadır. Dolayısıyla kadın erkek eşitli-

ğinin, kadının yaşam hakkının güvencesinin, kadının başı dik yaşamasının temeli Cumhuriyet devrimleri ve çağdaş toplumdur. Bu 8 Mart, Türk kadını için ayrı önem taşımaktadır çünkü Türk milleti Cumhuriyeti, meclisi ve egemenlik hakkı için bir yeni anayasaya karşı bir mücadele içerisinde. Kadınlar da en önde mücadeleyi sürdürmektedir. Bu 8 Mart'ta kadınlar çağdaş toplum, çağdaş Türkiye, başı dik yaşam için buluşacaklar.



Rıza ZELYUT

rizazelyut@gmail.com

twitter: @r_zelyut

Ey Bahçeli! Ülkücüler şereflidir

MHP tepesinde işgalci konumuna düşen **Devlet Bahçeli**; dün yine hayır diyen ülkücülere saldırdı.

Onun, koskoca MHP'yi, kuruluşu ABD'de kararlaştırılan AKP'nin bir yan örgütü haline getirmesi, boşuna değil. Bu durum; **Bahçeli**'nin, 1970'lerdeki CIA kontrolündeki MİT'in bir elemanı olduğu iddiasıyla tam örtüşüyor.

Bu yüzden de **Bay Bahçeli**, 50 yıl önceki olayları hatırlatıp hayır diyen MHP'lileri kandırmaya uğraşıyor. Fakat, daha dün kadar kendisine demediğini bırakmayan **Cumhurbaşkanı Erdoğan**'a tek laf edemiyor.

Bu durum, **hayır** diyen Ülkücülerin değil **Bahçeli**'nin "kripto milliyetçi" olduğunu gösterir.

★★★

Bay Bahçeli, peşinde koştuğu siyasetçi tarafından kendisine edilen o ağır hakaretleri sineye çekebilir. Ama Türk evladı bunu kaldıramaz.

Bay Bahçeli MHP'ye ve Ülkücülere "kandan beslenenler/ katiller" anlamında saldırın kişinin korumacılığına soyunabilir ama Ülkücüler ve MHP'liler şereflidir; bu zilleti sineye çekemezler.

Bay Bahçeli, MİT Başkanı'nın CIA elemanlarına teşrifat memurluğu yaptığı dönemde Türk çocuklarını birbirine düşüren zihniyeti hortlatmaya çalışıyor. **MHP Lideri Alparslan Türkeş**, o günlerin yanlışlığını görmüş ve bunu da açıklamıştı. Ölen gençlere "sağcı-solcu" demeden, bir devlet adamı olgunluğu ile "bizim gençlerimiz" diye sahip çıkmıştı.

Bay Bahçeli sanki **Alparslan Türkeş**'ten daha ülkücü imiş gibi şimdi Aydınlıklar üstünden BOP'çuluk yapıyor. Bir zamanların **BOP Eşbaşkanı**'na hizmet etmeyi BOP milletine hizmetten üstün tutuyor. Türk milliyetçiliğini ayakları altına alan bir siyasetçiye bu bağlılığı kendisinin de Türk düşmanı olduğunu gösteriyor.

1970'lerde bizi kandıranların tuzağına bir daha düşmeyeceğiz. **Şimdi sağ-sol yok; Büyük Türk Milleti var; o millete namuslu biçimde hizmet etmek var.**

Bu mücadele sömürgecilğe karşıdır, bu mücadelede emperyalizmin içimizdeki Truva atı siyasetçilere karşıdır.

Bahçeli'nin ayakları titriyorsa boşuna değil; çünkü "varlığını Türk varlığına armağan etmeye hazır MHP'liler" uyandılar ve partiye yöneten "kripto BOP'çular", görüyorlar.

ALMANYA HAKLIDIR

Almanya, kendi ülkesinde AKP'nin propaganda toplantılarını yapmasına izin vermedi ya... Hemen bir mağdur edebiyatı başlattılar. Öyle ki **Cumhurbaşkanı Erdoğan**, Alman yönetimini faşistlikle (Nazizm) ile suçladı.

Ey AKP'liler!

• Siz, ordudan atılmasını engellediğiniz ve bol bol beslediğiniz FETÖ'cülerin darbe girişimini bahane ederek Türkiye'de demokrasiye askıya

almadınız mı?

• Türkiye'yi şu an yasalarla değil kendinizin çıkardığı kararnamele yönetmiyor musunuz?

• İnsanları silahla tehdit ettirmiyor musunuz?

• Almanya'da gösterinin yasaklandığı diye feryat ediyorsunuz da Türkiye'de muhalefetin gösterilerini gazla, copla, Silivri zindanıyla bastırıyor musunuz?

• Siz kendi ülkenizde muhalefete söz hakkı vermez iken başka ülkelerden nasıl söz hakkı istiyorsunuz?

FETÖ'NÜN YAPAMADIĞINI YAPMAK İÇİN

Sizin bu anayasa değişikliğindeki temel amacınız ortada: Türkiye'de bütün yetkileri tek kişiye verip Millet Meclisi'ni devre dışı bırakmak...

15 Temmuz'da TBMM'yi FETÖ bombaladı, dağıttı.

Ama "evet" çıkarsa siz o Meclis'i fiilen köttürüm haline getireceksiniz. **Cumhurbaşkanı Erdoğan** istediği zaman o Meclis'i iptal edecek... Hiçbir işlevi olmayan, adı var kendi yok bir Meclis yaratmanıza Almanya da evet mi desin?

Siz içerideki seçmeni camilere toplayıp buradaki siyasal imamları aracılığıyla kandırabilirsiniz. Ama dünya oynadığınız oyunu görüyor.

DEMOKRASİYE İNANMAYANLAR KOALİSYONU

Evet operasyonu, demokrasiye ve halk iradesine inananların projesidir.

Padişah yetkileri isteyen **Sayın Erdoğan** şu sözleri coşkuyla söylemiş birisidir: "Bu demokrasi amaç mı olacak araç mı olacak? Bize göre demokrasi hiçbir zaman amaç olamaz. Demokrasiyi, ilmi noktadan ele aldığımız zaman araç olduğunu görürüz."

Peki başımıza tek otorite olarak oturtmak istediğiniz **Cumhurbaşkanı Erdoğan** bu görüşünden döndü mü?

Hayır...

Erdoğan "milletin egemenliğine inananların birisi" olduğunu önceki konuşmalarında pek açık olarak dile getirmişti.

Ne diyordu, hatırlayın:

"**Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir... Yalan. Koskoca bir yalan... Egemenlik kayıtsız şartsız ancak sandığa gidilirken millettir. Ama maddede ve manada egemenlik Allah'ındır.**"

Milletin egemenliğine inananların bir siyasetçisi, **Bahçeli** gibi 1970'lerin kargaşasını seven birisi isteyebilir.

Farklı düşünen, kendisine hayır diyen milyonlarca yurttaşını, teröristlerle aynı gösteren bir siyasetçisi, Alman yönetiminin konuşurken garipsenecek bir yan yoktur.

Efendiler!

Önce siz Türkiye'de kendi vatandaşlarınıza konuşma hakkı verin sonra gidin yabancı bir ülkeden konuşma hakkı isteyin...

Demokrasiye, Uganda'nın bile gerisine düşmüş şu anki Türkiye'nin kimseye demokrasi dersi vermeye hakkı yoktur.



